1 PENAS BLANCO

76 BARGIELA ARAUJO
313 RODRIGUEZ GARCIA
167 VIEITO VILACOBA
312 PINEIRO PEREZ
572 ESSADAOUI

29 PEREZ LOPEZ
595 FERNANDEZ PEREIRA
10 102 RODRIGUEZ LOPEZ
11 761 MANUEL
12 162 RODRIGUEZ SOUTO
13 364 VILLANUEVA ACUNA
14 94 CARRILLO SILVOSA
15 195 CORRAL LOPEZ
16 153 NOVO VEIGA
17 38 ALEN MIJEZ
18 179 ALVAREZ DOCAMPO
19 1044 VAZQUEZ VAAMONDE
20 174 DIAZ FERNANDEZ
21 88 RIOBO ESTEVEZ
22 30 PLATAS FERREIRO
23 936 RODRIGUEZ VAZQUEZ
24 3 FERNANDEZ VEGA
25 550 DIAZ MERA
26 1048 VEIGA CARBALLEDO
27 1089 Gonzalez nuiez
28 127 SANMARCO SANTOS
29 184 MENDES PEREIRA
30 310 DOMINGUEZ CADAVID
31 1086 SANCHEZ CAMPOS
32 115 MUINOS REYES
33 182 CASTRO SOLINO
34 173 ARROJO FERNANDEZ
35 1079 GESTIDO RODRIGUEZ

OVCoONOULA, WNH
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34 DE LA FUENTE FERNANDEZ

I MEDIO MARATON DE A CORUNA

CAMPIONATO GALEGO DE MEDIO MARATON

A Coruia 21 de Junio 2009

MANUEL

JESUS

DANIEL

DAVID

JOSE MANUEL
OSCAR

AKKA

MANUEL OLIVER
MIGUEL

ANGEL
PINEIRO LOPEZ
HIGINIO JESUS
JUAN CARLOS
MIGUEL

JOSE MANUEL
LUIS ALFONSO
PEDRO

VICTOR
RICARDO
XABIER
ROBERTO
JESUS ANGEL
MANUEL FRANCISCO
JAVIER

PABLO

JORGE

Jose Luis
FRANCISCO
PATRICIA

JOSE

BORIJA

JORGE

MARIA SOLEDAD
RUBEN

MARIA JESUS

1977 GA12255
1970 GA10665
1975 A6747
1993 GA617191
1984 A9801
1984 GA615628
1978

1971 A9157
1961

1964 A4521
1985

1961 GA4011
1975 GA19074
1972 A9738
1973 GA19578
1979 A9802
1966 A7072
1986 GA15598
1974

1974 GA17661
1975

1968

1967

1975 GA17351
1973

2009

1981

1964 A5783
1981 GA19613
1965 GA15489
1987 A-7099
1988 A9784
1965 GA9172
1985 GA14720
1977 GA10751

PUMA CHAPIN JEREZ
ASEFICAN-PIELAGOS

C.A. CORREDOIRAS BUEU -TORVIGO
OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL
CLUB CIMANS CORUNA COMARCA
OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL

AS MARINAS
CLUB ATLETISMO MILLADOIRO

CLUB CIMANS CORUNA COMARCA
SOCIEDAD ATLETICA VAL MINOR
CLUB ATLETISMO MILLADOIRO
EGOVARROS DE VIVEIRO

CLUB CIMANS CORUNA COMARCA
ATLETICA A SILVA

COMESANA SPORTING CLUB

CLUB SAN FERNANDO LUCUS
C.A. CORREDOIRAS BUEU -TORVIGO
AS MARINAS

ADAS PROINOR

CLUB ATLETISMO SAR-A POUTADA
COMESANA SPORTING CLUB
OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL
A SILVA

CLUB ATLETISMO NOIA
COMESANA SPORTING CLUB

CLUB SAN FERNANDO LUCUS
PLAYA JANDIA
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51:08
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:06:29
:06:57
:08:43
:09:27
:09:44
:11:28
:12:15
:13:24
:14:06
:14:50
:14:50
:15:23
:15:24
:15:42
:16:04
:16:19
:16:47
:16:56
:17:14
:17:32
:17:38
:17:48
:18:38
:18:56
:18:58
:19:01
:19:02
:19:10
:19:10
:19:49
:19:50
:19:53
:19:54
:20:23
:20:24



36
37
38
39
40
a1
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

57
58
59
60
61
62
63
64
65

67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

157 PRIETO SOUTO

1050 VEIGUELA NUEZ

93 CARRIL CAROU
862 PEREZ VILELA
50 BOUZA FREIRE

1023 VALINA MENDEZ
859 PEREZ SANTAMARA
665 GOMEZ FERREIRO
135 COUCEIRO EIRIS
832 OUTERELO COUSINO

191 CARRIL BREA

9 DIESTE REGADES
113 GONZALEZ POUSA
568 ESCOLANTE BILBAO
304 VAZQUEZ LOSADA

81 FERNANDEZ PASTOR
320 GONZALEZ CINZA

101 RAMOS FERROL

322 LEIRACHA VALENTIN

176 PORTO VILLASANTE

535 DAPORTA CASTRO

425 BARRO ROCHELA

426 BARRO ROCHELA

402 ARAGUNDE SOUTULLO

1073 FELIPE RODRIGUEZ

63 VAZQUEZ VILAR

247 ALVAREZ PRIEGUE

90 VERDE PINEIRO

890 QUINTANS MELENDEZ
814 MUINA FUENTES

82 IGLESIAS GONZALEZ
897 RAMIL VAZQUEZ

240 GARCIA DE PAZ

1069 FERNANDEZ FERNANDEZ
802 MONTOYA ROMERO

327 VALINO NOVO

1018 ULLOA FERNANDEZ
612 FILGUEIRA ABILLEIRA

248 ALVAREZ RIVAS

440 BLANCO FANDINO

319 GONZALEZ BANOBRE
144 HERNANDEZ ESCOBAR
811 MOSQUERA ESTEVEZ

1041 VAZQUEZ ROJO

73 FERNANDEZ FERNANDEZ
598 FERNANDEZ PRADO
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JOSE MANUEL
JESUS
ALBERTO
ALFONSO
JOSE LUIS
ALBERTO
DAVID
PEDRO
ELEUTERIO MANUEL
PEDRO PABLO
SERGIO
EMILIO
FERNANDO
PEDRO

GINES
MARINO JOSE
ROBERTO CARLOS
ARTURO
MANUEL
FERNANDO
EDUARDO
JUAN CARLOS
MODESTO
JOSE LUIS
ANDRE
CARLOS
VICTOR MANUEL
RICARDO
FELIX
FERNANDO
ANGEL

IVAN
BERNARDO
RUBEN

JOSE

MARIA JESUS
ROBERTO
JOSE MANUEL
JOSE MANUEL
JOSE FRANCISCO
JOSE

PEDRO
MANUEL
JOSE

JAVIER
MANUEL

1974 GA19505
1971

1979 A9739
1972

1959 GA17180
1977

1970

1978

1964 GA19401
2008

1981 A7419
1972 A9749
1967 A7602
1980

1966

1972 A6750
1975 A9601
1973 A9509
1972 GA9597
1956 GA17669
1975

1968

1965

1974

1989

1976 A8278
1963 A10211
1973 A6659
1972

1978

1963 A6657
1979

1966 GA16241
1979

1973

1976 GA17528
1978

1963

1966 LU5391
1972

1966 A6832
1973 A6516
1971

1966

1980 A6751
1967

CLUB CIMANS CORUNA COMARCA
CLUB ATLETISMO MILLADOIRO

ATLETISMO NARON

CLUB CIMANS CORUNA COMARCA

EGOVARROS DE VIVEIRO
AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZA
CLUB ATLETISMO NOIA

MONTE SEGADE LABORATORIOS NUPEL
C.A. CORREDOIRAS BUEU -TORVIGO
RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL
CLUB ATLETISMO MILLADOIRO

RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL
CLUB SAN FERNANDO LUCUS

ATLETISMO PORRINO

MONTE SEGADE LABORATORIOS NUPEL
C.A. CORREDOIRAS BUEU -TORVIGO
C.A. CORREDOIRAS BUEU -TORVIGO

MARINEDA ATLETICO
A GANDARA

RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL
MONTE SEGADE LABORATORIOS NUPEL
RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

CLUB CIMANS CORUNA COMARCA

ATLETISMO VENTURINA
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:27:56
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54:05
54:38
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54:39
52:59
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54:33

55:46
55:46
55:22
54:58

55:22
54:58
55:46
55:15
56:01
54:34
56:00
56:03
55:55
55:57
55:06
55:47
56:47
56:59
54:11

:57:13
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:21:59
:22:06
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:23:00
:23:03
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123:32
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82 19 GONZALEZ CHARLON
83 330 DEBEN GOMEZ
84 537 DARRIBA PENA
85 255 FEIJOO ANSEAN
86 261 GANDOY VILAR
87 935 RODRIGUEZ VARELA
88 969 SEGADE CAROU
89 523 CORES GONZALEZ
90 809 MORIATOV YAKIMYCHEVA
91 92 ARUFE VIDAL
92 617 FREIRE BERMUDEZ
93 175 MERODIO VAZQUEZ
94 790 MENENDEZ ARBESU
95 80 FAZANES NOVAS
96 192 CARRIL BREA
97 557 DOMARCO GARCIA
98 26 LUIS
99 236 BLANCO LOPEZ
100 31 SALAVERRY MASEDA
101 256 FERNANDEZ PEREZ
102 1077 SANZO FERREIRO
103 137 FERNANDEZ LAGUNA
104 164 SIEIRO ASOREY
105 5 LEON GONZALEZ
106 1095 PEREZ DURAN
107 311 FERNANDEZ VAZQUEZ
108 951 SALVADO SAN MIGUEL
109 815 MUINO CODESIDO
110 457 BRUN PINTOR
111 491 CARRO SUREZ
112 680 GONZALEZ FREIRE
113 97 GOMEZ LOPEZ
114 700 IGLESIAS FERNANDEZ
115 536 DAPORTA MENDEZ
116 14 CORREA PINEIRO
117 1000 SUEIRAS ANSEDE
118 84 MENDUINA BASTON
119 1087 BLANCO LOPEZ
120 292 SANTOS FERREIRO
121 340 RODRIGUEZ SANCHEZ
122 415 BARDANCA FUENTES
123 858 PEREZ SANFIZ
124 531 CUBEIRO BLANCO
125 379 ALDREY VARELA
126 20 GONZALEZ NOGUEROL
127 561 DRUET AMPUERO
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JOSE MANUEL
JOSE

JESUS MANUEL
ISIDORO
JESUS MANUEL
NARCISO

IVAN

ALVARO
MIJAIL

JOSE RAMON
RUBEN

JOSE LUIS
JUAN CARLOS
JOSE PABLO
ALEJANDRO
VICTOR
OTERO OTERO
MIGUEL

JOSE RAMON
JUAN CARLOS
RICARDO
FRANCISCO J
CARLOS
RUBEN MARCOS
JULIAN

PABLO

OSCAR
GONZALO
DAVID

PABLO MIGUEL
MARIO
VICENTE
OSCAR
MIGUEL

FCO JAVIER
SERGIO
ANTONIO
MIGUEL
ROBERTO LUIS
MARCOS
CARLOS
ALFONSO
MARCOS

JOSE ANDRES
DAVID

JOSE MARIA

1977 A10270
1969

1973

1955 GA19572
1962 LU6451
1957

1981 MO1341
1957

1975

1962 A5567
1980

1950 GA14660
2009

1974

1975 A7418
1985

1958 A5351
1977

1970 A6323
1969 LU5185
1970

1987 A5759
1958 GA15227
1976 A10304
1947

1979 GA19901
1975

1970

1970

1973

1964

1968 A0207
1972

1977

1964 A10267
1977

1959 A5926
1977

1962 LU5394
1972

1978

1973

1975

1966

1972

1964

AS MARINAS
RIALTO

MONTE SEGADE LABORATORIOS NUPEL
MONTE SEGADE LABORATORIOS NUPEL

CLUB ATLETISMO MILLADOIRO
CLUB SAN FERNANDO LUCUS

C.A. CORREDOIRAS BUEU -TORVIGO
EGOVARROS DE VIVEIRO

AS MARINAS

FUNDACION AZKAR

AS MARINAS

MONTE SEGADE LABORATORIOS NUPEL

CLUB CIMANS CORUNA COMARCA
CLUB CIMANS CORUNA COMARCA
ADAS PROINOR

RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL
OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL

CLUB ATLETISMO MILLADOIRO

AS MARINAS
C.A. CORREDOIRAS BUEU -TORVIGO

MONTE SEGADE LABORATORIOS NUPEL
RIALTO

AS MARINAS
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150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
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163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173

461 CAAMANO ABEIJON
158 REGUEIRA MUNIZ
273 MORAN BANDE
784 MAYO MARTINEZ
1008 TOJAL DEL CASERO
33 VAZQUEZ BRANAS
674 GONZALEZ AVION
1001 TABOADA FIDALGO
6 MEIJOME SANCHEZ
1004 TEIJEIRO RICO
573 ESTEVEZ MANEIRO
992 SOUTO DIZ
1032 VAZQUEZ COLLAZO
119 VILAS FERNANDEZ
1026 VARELA CAABEIRO
910 RIOS RECAREY
349 GIL LAMEIRO
580 FARINAS PERTIERRA
738 LOPEZ JACOME
556 DIEGUEZ CONSTENLA
206 LOPEZ SILVA
120 TOURIS TORNO
635 GARCIA GIL
524 CORRALES PIQUERO
45 CERNADAS TRILLO
226 VILA SIEIRA
615 FREAN FERNANDEZ
460 BUGALLO FERNANDEZ
398 ANLLO RIVEIRO
748 LOPEZ VALCARCEL

967 SANVICENTE FIGUEIRAS

571 ESPERON RODRIGUEZ
239 DOPAZO REGUEIRO
877 POSE NOVO
986 SISO VECINO
980 SILGUERO GARCIA
560 DOSIL CASTINEIRAS
1017 TROITINO BOUZA
499 CASTELO SANCHEZ
86 PARCERO RIAL
661 GIL LORENZO
673 GONZALEZ ARES
428 BAS ROTCH
48 NOVOA NOVOA
769 MARTINEZ GOMEZ
136 FERNANDEZ BLANCO
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JOSE MANUEL
MATIAS
MARTIN

JOSE RAMON
LUIS MARIA
JOSE FRANCISCO
XOSE CARLOS
LOIS

JOSE MANUEL
JOSE

ALBERTO
JULIO J.
SANTIAGO
JOSE MANUEL
MANUEL

JOSE RAMON
HORACIO
FRANCISCO
ALVARO
HUMBERTO
JUAN IGNACIO
JAVIER

JAVIER
CARLOS

JOSE MANUEL
RUBEN

JAVIER

ANGEL

PABLO

JOSE LUIS
JESUS MANUEL
JAVIER

PABLO ANTONIO
BENIGNO
ANDRES
OSCAR
IGNACIO ROGELIO
BRUNO

JOSE ALBERTO
CAMILO
HELIODORO
LUIS ANXO
NICOLAS FERNANDO
JOSE MANUEL
BRAULIO

JOSE MARIA

1967

1982 A10854
1968 A10216
1971

1963

1970 a7050
1974

1973

1967 A10306
1954

1981

1964

1965

1969 GA19413
1963

1972

1970 A8330/
1983

1975

1969

1963 A6869
1975 A/10520
1977

1970

1967

1975 A7426
1970

1982

1971

1960

1980

1975

1987 GA10414
1980

1964

1968

1969

1978

1973

1953 A2033
1968

1969

1985

1969

1966

CLUB CIMANS CORUNA COMARCA

MONTE SEGADE LABORATORIOS NUPEL

AS MARINAS

ADAS PROINOR

CLUB ATLETISMO NOIA

SAN MIGUEL DE OIA

EGOVARROS DE VIVEIRO

CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUNA

ATLETICO BERTAMIRANS
EGOVARROS DE VIVEIRO

MARINEDA ATLETICO

C.A. CORREDOIRAS BUEU -TORVIGO

ATLETICO BERTAMIRANS

1980 T198010088 CLUB CIMANS CORUNA COMARCA
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:29:07
:29:11
:30:27
:28:08
:29:05
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:29:54
:29:57
:30:17
:30:55
:32:05
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56:54
57:00
58:37
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58:53
00:02
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58:35
59:37
58:51
59:14
59:14
59:27
59:37
00:18
59:23
00:18

:59:49

00:18
00:18
00:25

:00:32
:59:56
:00:18

00:21
00:28
59:48
58:37
59:35
59:44
57:21
59:08
59:04
59:43
59:49
00:38
59:51
00:46

:00:33
:00:37
:01:47
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:29:
:29:
:29:
:29:
:29:
:29:
:50
;51
:53
:54
:59
:00
:00
:04
114
116
118
:28
129
133
:30:
:30:
:30:
:30:
:54
:56
:59
:05
:09
116

22
31
31
33
37
43
46
51
52
53
54
58
02
11
15
16
28
36
43
46
46
48

41
42
45
48
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174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219

863 PERMUY CAPON
609 FERRO DOPICO
390 ALONSO PINEIRO
145 HERNANDEZ LOZANO
981 SILVA ARAN
437 BERMUDEZ TURNES
723 LESTON CANOSA
253 DIAZ GAY
237 FERNANDEZ FRAGA
125 GONZALEZ JORGE
767 MARTINEZ FELIPE
1013 TORRES SUEIRO
898 RAMILO CARBALLIDO
662 GINES MAYOR
52 VILAR DIAZ
735 LOPEZ CORDAL
1070 MUNOZ LOPEZ
678 GONZALEZ DIESTRE
760 MALPICA GONTAD
842 PAZ GONZALEZ
686 GONZALEZ RAMIL
954 SANCHEZ FERNANDEZ
758 MADERO ANTON
61 PEREZ REGO
141 GARCIA DEBEN
208 NUNEZ FARINAS
968 SAQUES LOPEZ
751 LORENZO JUANES
525 CORREDOIRA RODRIGUEZ
85 OTERO PEREZ
380 ALFONSIN LAREO
696 GULIAS SOIDAN
79 CASTRO QUIROGA
984 SIMON RUIDO
829 OSCAR
62 REBOREDA GRANA
107 CALVO FERNANDEZ
392 ALONSO TAIJES
1081 ALVAREZ OTERO
185 PENAS BLANCO
228 ZIRANI
848 PEREZ DIZ
879 POUSADA DUARTE
569 ESCRIBANO GARCIA
458 BRUN PINTOR
605 FERRADAS VILAN
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ANTONIO SERGIO
MANUEL
GERARDO

FELIX MANUEL
HECTOR DANIEL
JOSE ANTONIO
JUAN MANUEL
PABLO

M. ALBERTO
DANIEL

CARLOS JAVIER
DANIEL
ROBERTO CARLOS
PABLO
FERNANDO

JOSE MIGUEL
RAMON
JONATHAN

LUis

JUAN CARLOS
JUAN JOSE
JAIME

ELOY

RAFAEL
ENRIQUE JAVIER
JOSE MANUEL
RAMON

MANUEL TOMAS
AGAPITO
MANUEL

JOSE ANTONIO
DANIEL

ADOLFO

PABLO

BLANCO LORENZO
AMADOR

JOSE IGNACIO
FRANCISCO
JOSE ANTONIO
MARIA DEL CARMEN
AZIZ

JUAN PABLO
ALBERTO
JAVIER

PABLO

ALFONSO

1962
1977
1970

1967 GA19507

1969
1961
1975

1975 A10212

1961

1991 A9766

1970
1983
1973
1976

1970 GA19366

1958
1959
1984
1968
1967
1965
1973
1971

1958 A8310

1963

1966 A7442

1970
1976
1947
1950
1971
1976

1964 A3846

1980
1971

1965 A8184
1981 A/9199

1967
1975

1979 GA15655
1969 AZ100269

1977
1975
1968
1968
1971

CLUB CIMANS CORUNA COMARCA

MONTE SEGADE LABORATORIOS NUPEL

FUNDACION AZKAR
CLUB ATLETISMO SAR-A POUTADA

ATLETISMO NARON

A GANDARA

ATLETISMO PORRINO
CLUB CIMANS CORUNA COMARCA
EGOVARROS DE VIVEIRO

C.A. CORREDOIRAS BUEU -TORVIGO

C.A. CORREDOIRAS BUEU -TORVIGO

ATLETISMO PORRINO
CLUB ATLETISMO NOIA

COMESANA SPORTING CLUB
EGOVARROS DE VIVEIRO
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:29:
:30:
127
:31:
:30:
:30:
:29:
:30:
:30:
:28:

32
20
47
05
46
11
37
10
20
10

113
115
114
:54
122
:56
148
:05
113
126
131
117
112
119
110
144
129
142
115
:58
;51
114
:00
126
125
114
:00
:26:
113
:55
136
138
126
126
:30:

42
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59:57 1:31:20
00:18 1:31:22
58:25 1:31:24
01:07 1:31:25
01:03 1:31:29
00:57 1:31:29
00:34 1:32:02
00:46 1:32:09
00:53 1:32:21
58:25 1:32:25
59:24 1:32:28
01:14 1:32:38

1:32:41
01:08 1:32:43
00:30 1:32:46
00:44 1:32:48
00:33 1:32:50
01:36 1:33:03
00:54 1:33:05
01:29 1:33:07
01:15 1:33:19
02:25 1:33:20
02:07 1:33:31
01:23 1:33:33
59:01 1:33:38
02:24 1:33:44
01:56 1:33:44
01:44 1:33:49
03:13 1:33:49
02:12 1:33:50
01:08 1:33:55
01:27 1:33:57
01:18 1:33:59
04:09 1:34:04
01:43 1:34:08
01:22 1:34:10
00:20 1:34:12
02:53 1:34:13
56:45 1:34:15
01:15 1:34:17
59:35 1:34:17
02:51 1:34:22
01:59 1:34:26
03:33 1:34:28
03:33 1:34:28
01:26 1:34:31
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220
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224
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227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265

868 PINELES PRIETO
681 GONZALEZ GARCIA
462 CAAMANO MONTEAGUDO
338 RODRIGUEZ BELLO
209 OMAR RIOS
915 RIVERAS FERNANDEZ
721 LENDOIRO SANTIGO
262 GARCIA GONZALEZ
646 GARCIA PENA
974 SEOANE DOPICO
1022 VALBUENA GARRIDO
270 MARTINEZ FERNANDEZ
602 FERNANDEZ VEIGA
641 GARCIA LOPEZ
950 SALAVERRI
834 PARADA RODRIGUEZ
819 NAVEIRA MOLLON
1011 TORRENTE HORTAS
377 ABREU FERNANDEZ
706 JOSE ENRIQUE
946 RUBIO RUBIRA
339 RODRIGUEZ FILGUEIRAS
59 RODRIGUEZ DEL RIO
286 RODRIGUEZ DEL JUNCO
825 OJEN RODRIGUEZ
647 GARCIA PINAL
923 RODRIGUEZ CASAL
886 PUENTE DiAZ
518 CODON VEGA
908 RILO PENA
776 MARTINEZ SABIO
593 FERNANDEZ LOPEZ
225 VAZQUEZ IGLESIAS
373 ALVAREZ RODRIGUEZ
940 ROMAY FERNANDEZ
578 FARALDO SANTOS
750 LORENZO GOMEZ
871 PITA ANDREU
500 CASTELO SANCHEZ
505 CASTRO MORAL
614 FRAGA SISO
12 ALONSO VEIGA
632 GARCIA GAGO
645 GARCIA PAZOS
439 BERTOMEU CAPELAN
75 PORTELA FERNANDEZ
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JOSE CARLOS
RAUL

JOSE M
DIEGO
ADOLFO
JESUS

JESUS
PATRICIA
ANTONIO
VICTOR

LUIS

JOSE MANUEL
LUIS

JUAN JOSE
LEIRAS
JUSTO LUIS
MANUEL
FRANCISCO
FERNANDO
FERNANDEZ ARAUJO
IVAN
MARCELO
JOSE LUIS
TARSICIO
JUAN MIGUEL
BALBINO
RAMON

FCO. JAVIER
ALFONSO
JOSE PEDRO
JAIME

JUAN LUIS
MANUEL
JOSE

JOSE LUIS
RENATO
CARLOS ALBERTO
JOSE

LUIS ANGEL
ANTONIO LUIS
DIEGO

JOSE LUIS
OSCAR
BRAULIO
FRANCISCO JAVIER
ARACELI

1965

1976

1977

1976

1959 A7446
1975

1967

1975 A10229
1965

1979

1971

1970

1960

1968

1969

1953

2009

1951

1967

1976

1974

1973

1954 A4543
1948 GA19574
1972

1969

1973

1971

1967

1955

1972

1976

1969 GA1969
1945 GA16504
1972

1970

1968

1955

1969

1962

1973

1957 A10269
1967

1982

1974

1968 A8432

RIALTO
EGOVARROS DE VIVEIRO

MONTE SEGADE LABORATORIOS NUPEL

MONTE SEGADE LABORATORIOS NUPEL

RIALTO
ATLETISMO ORDES
MONTE SEGADE LABORATORIOS NUPEL

EGOVARROS DE VIVEIRO
VETERANOS DE SAMIL -MANUEL TOMAS-

AS MARINAS

ATLETISMO VILA DE CANGAS
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:30:26
:32:12
:30:25
:31:04
:29:50
:31:41
:29:12
:31:04
:32:36
:32:53
:31:06
:30:42

:31:21
:32:24
:31:44
:31:16
:31:56
:31:58
:33:37

:31:38

:31:04
:31:57
:30:18

:31:19
:30:55
:31:11
:32:26
:32:52
:31:44
:31:54
:32:40
:32:16
:31:55
:30:47
:31:55
:32:05
:30:21
:31:57
:31:28
:30:18
:31:21
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01:44 1:34:34
03:38 1:34:36
01:12 1:34:40
02:24 1:34:41
00:31 1:34:44
03:00 1:34:46
00:07 1:34:46
02:52 1:34:46
03:35 1:34:57
03:59 1:35:02
03:03 1:35:08
02:34 1:35:10
02:51 1:35:10
02:50 1:35:11
03:43 1:35:21
03:40 1:35:27
03:02 1:35:41
04:03 1:35:44
03:50 1:35:44
04:36 1:35:45
04:08 1:35:46
03:35 1:35:51
03:22 1:35:55
02:54 1:35:56
02:36 1:36:01
01:36 1:36:02
05:23 1:36:02
04:18 1:36:09
02:50 1:36:10
03:04 1:36:14
03:02 1:36:16
03:57 1:36:20
04:40 1:36:24
03:41 1:36:25
04:18 1:36:28
04:09 1:36:30
04:09 1:36:31
04:09 1:36:32
02:18 1:36:34
03:40 1:36:36
04:00 1:36:37
02:26 1:36:42
03:27 1:36:43
03:57 1:36:46
02:53 1:36:52
:03:14 1:36:56
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266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311

850 PEREZ FREIRIA

613 FONTICOBA BETANZOS

118 TARELA MIRAMONTES
454 BREA LOPEZ
633 GARCIA GALLEGO

1029 VARELA FERREIRO

743 LOPEZ PINEIRO

567 EMILIO

777 MARTINEZ TABOADA
857 PEREZ RAMALLO

601 FERNANDEZ RODRIGUEZ
591 FERNANDEZ GONZALEZ

378 ALDREY OTERO
39 BELLO COSTAL
620 FUENTE DIEGO
399 ANTELO CAO
215 RIO NIETO
762 MARINO SANTAMARIA
880 PRADO TEIJEIRO
820 NAYA ORGEIRA
666 GOMEZ GONZALEZ
482 CARBALLAL CUNA

204 HERNANDEZ BARREIRO

438 BERNARDEZ ARAUJO

JOSE RAMON
JUAN JOSE
DOLORES
MIGUEL ANGEL
TOMAS
MARCELINO JESUS
JAVIER
FERNANDEZ FERNAN
LOIS

DAVID

LUIS

LUIS RUBEN
ALBERTO
CONSTANTINO
MIGUEL

JOSE ALBERTO
ENRIQUE
ANTONIO
DOMINGO
JOSE LUIS
RAMON

SIMON
ANTONIO
JORGE

920 RODRIGUES ALONSO PINHEIRO PAULO ALEXANDRE

683 GONZALEZ HERRERO
976 SEOANE GOLPE

1039 VAZQUEZ OLIVEIRA

574 EXPOSITO LOZANO

960 SANTALLA PEREZ

928 RODRIGUEZ LEMA

909 RIOBO MUINO

754 LOUZAO TORREJON

713 LAFUENTE LESTON

217 RODRIGUEZ JARAZO

962 SANTISO FREIRE

901 REY QUINTELA

42 ANDRADE LAMELA

521 CONDE TORRES

513 CENAMOR FANDINO

506 CASTRO RAMOS

804 MORADO ROIS

360 RIVAS LOZANO

124 GARCIA MARTINEZ
1016 TRILLO PRADO

682 GONZALEZ GONZALEZ
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JOSE IGNACIO
AGUSTIN
ALFREDO
JUAN ANTONIO
JOSE

MARCOS
ADOLFO
SANTIAGO
FERNANDO
CARMEN

JOSE LUIS
EDUARDO
BELARMINO
JOSE RAMON
MARCOS
JAVIER

JOSE ANTONIO
MIRIAM
EVARISTO
JESUS

PABLO

1954

1966

1967 A6586
1968

1970

1960

1971

1969

1979

1975

1964

1975

1976

1965 A9823
1961

1976

1932 A7018
1952

1976

1968

1978

1968

1946 A7400
1974

1963

1967

1969

1970

1971

1983

1977

1968

1980

1956

1965 A10393
1973

1971

1970

1956

1973

1990

1982

1983 A10201
1969 A5757
1970

CLUB ATLETISMO NOIA

ATLETICA A SILVA

EGOVARROS DE VIVEIRO

EGOVARROS DE VIVEIRO

EGOVARROS DE VIVEIRO

ATLETICO BERTAMIRANS

SD Albions
CLUB ATLETISMO SAR-A POUTADA
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:31:05
:31:21
:31:38
:32:03
:32:53
:32:40
:30:17
:32:26
:32:32
:31:06
:33:01
:32:16
:30:29
:31:00
:32:45
:32:21
:33:01
:31:59
:31:34
:32:36
:32:45
:32:17
:31:17
:33:57
:33:57
:32:45
:32:14
:33:55
:33:11
:31:55
:34:13
:30:54
:34:56

:32:04
:30:37
:33:53

:31:16
:31:16
:33:22
:33:21
:30:38
:32:13
:31:23
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:03:04
:03:14
:04:02
:03:45
:04:41
:04:54
:02:11
:04:06
:04:58
:03:46
:05:24
:04:56
:02:17
:04:20
:05:08
:05:43
:05:24
:04:28
:04:00
:04:55
:05:08
:04:58
:04:08
:06:17
:06:17
:05:09
:04:54
:07:14
:06:04
:04:41
:07:52
:03:48
:08:10
:06:36
:05:27
:03:42

:05:29
:06:47
:06:12
:03:54
:06:36
:06:36
:02:41
:04:19
:03:16
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114
115
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:28
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:39:

56
56

40
42
47
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312 171 RIAL PAIS JOSE 1952 CLUB PATO BLANCO - CELANOVA 0:00:27 0:32:41 1:05:28 1:39:35
313 533 CHACHERO GONZALEZ SENEN 1958 0:00:46 0:33:56 1:06:50 1:39:36
314 874 PONTE MARIN JAIME 1974 0:00:33 0:33:24 1:06:37 1:39:36
315 371 SANTAMARINA RIOS DUARTE 1974 UNIVERSIDAD SANTIAGO 0:00:54 0:33:50 1:06:49 1:39:48
316 479 CANAS BARROS JOSE LUIS 1966 0:00:33 0:33:52 1:06:49 1:39:48
317 729 LOIS PEREZ ANTONIO J. 1961 0:00:47 0:33:35 1:06:49 1:39:52
318 625 GARCIA BARBEITO ANTONIO 1968 0:00:50 0:35:14 1:08:12 1:39:55
319 1066 YAGO BAZ VICENTE 1977 0:00:45 0:33:57 1:06:55 1:39:56
320 77 BUDINO PEREIRA XOSE FRANCISCO 1957 C.A. CORREDOIRAS BUEU -TORVIGO 0:00:42 0:32:40 1:05:30 1:39:58
321 401 ARADAS BALBAS JOSE MIGUEL 1960 0:00:39 0:34:42 1:07:55 1:40:00
322 607 FERREIRO LORENZO IAGO 1977 0:01:00 0:35:25 1:08:14 1:40:03
323 49 PAIS COMINO RAFAEL 1972 ATLETICO BERTAMIRANS 0:00:28 0:31:33 1:04:34 1:40:05
324 636 GARCIA GONZALEZ FELIX 1963 0:00:37 0:33:55 1:07:23 1:40:07
325 213 PEINADO ZARCO JULIO 1962 A10397 EGOVARROS DE VIVEIRO 0:00:40 0:33:06 1:05:59 1:40:07
326 35 MENDUINA COSTA JOSE 1970 ATHLETICS ALUPORTA 0:00:59 0:34:44 1:07:28 1:40:08
327 519 CONCHADO DIAZ JORGE 1971 0:00:53 0:33:50 1:06:49 1:40:12
328 484 CARBALLINI DENES ANTONIO 1981 0:00:47 0:34:32 1:07:18 1:40:13
329 616 FREIJEIRO GONZALEZ OSCAR 1976 0:00:53 0:35:07 1:08:44 1:40:21
330 508 CASTRO SEIJAS MARCIAL 1958 0:00:38 0:32:17 1:05:23 1:40:25
331 956 SANCHEZ GARCIA EDGAR 1968 0:00:52 0:35:14 1:08:31 1:40:33
332 854 PEREZ INFANTE RAFAEL 1968 0:01:07 0:30:43 1:04:43 1:40:36
333 1075 FERNANDEZ CERVANTES RAMON 1957 0:00:48 0:31:38 1:04:31 1:40:38
334 400 ANTELO SANCHEZ ALBERTO 1976 0:00:39 0:33:12 1:06:40 1:40:43
335 170 NUNEZ VAZQUEZ JOSE RAMON 1950 CLUB PATO BLANCO - CELANOVA 0:00:25 0:31:25 1:04:57 1:40:44
336 629 GARCIA EMILIO AURORA 1960 0:00:33 0:33:24 1:06:48 1:40:46
337 844 PELAEZ PEREZ ENRIQUE 1960 0:00:33 0:33:24 1:06:47 1:40:46
338 451 BOTANA MOSQUERA JUAN LUIS 1977 0:00:48 0:34:36 1:09:42 1:40:49
339 89 RODAL PARCERO JOSE M. 1955 A6693 C.A. CORREDOIRAS BUEU -TORVIGO 0:00:41 0:32:45 1:06:12 1:40:51
340 559 DOPICO RODRIGUEZ MARCELINO 1972 0:00:51 0:34:00 1:06:54 1:40:56
341 394 ALVAREZ CARRIL DAVID 1982 0:00:29 0:31:56 1:06:01 1:41:02
342 705 IGLESIAS PARDO TINO 1972 0:00:51 0:33:05 1:05:53 1:41:09
343 384 ALONSO ESMORIS RUBEN 1977 0:00:54 0:35:33 1:08:37 1:41:16
344 211 PAN OTERO FERMIN 1956 A7444 EGOVARROS DE VIVEIRO 0:00:40 0:33:22 1:06:51 1:41:25
345 812 MOSQUERA OTERO MIGUEL ANGEL 1976 0:00:33 0:31:39 1:05:39 1:41:38
346 939 RODRIGUEZ VAZQUEZ JUAN CARLOS 1960 0:00:52 0:34:02 1:07:44 1:41:40
347 154 NUNEZ POL FERNANDO 1975 GA17202 CLUB CIMANS CORUNA COMARCA 0:00:46 0:39:51 1:10:50 1:41:42
348 902 REY SORRIBAS ANTON 1977 0:00:52 0:34:13 1:07:53 1:41:44
349 486 CARCEDO FERNANDEZ JUAN CARLOS 1967 0:00:34 0:33:04 1:07:17 1:41:44
350 414 BARDANCA AMEIJIDEZ AGUSTIN 1958 0:00:37 0:33:50 1:07:23 1:41:46
351 1064 VINAGRE REY MARCOS 1976 0:00:38 0:33:28 1:05:41 1:41:54
352 181 CARREIRA COSTAS MONTSERRAT 1967 GA15983 COMESANA SPORTING CLUB 0:00:32 0:33:06 1:06:57 1:41:58
353 772 MARTINEZ MARTINEZ MIGUEL 1976 0:00:57 0:35:02 1:08:45 1:42:06
354 465 CABANA OROSA ANTONIO 1940 0:00:31 0:32:31 1:06:38 1:42:08
355 408 ARROYO SANCHEZ DANIEL ALBERTO 1973 0:00:49 0:33:57 1:08:08 1:42:23
356 733 LOPEZ CAAMANO JOSE MANUEL 1974 0:00:53 0:35:15 1:08:36 1:42:25
357 446 BOGA SANDE ROBERTO 1969 0:00:40 0:35:10 1:09:16 1:42:25
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358 932 RODRIGUEZ PEREZ IGNACIO 1973 0:00:51 0:35:36 1:09:26 1:42:30
359 640 GARCIA LOPEZ LUIS 1978 0:00:30 0:34:00 1:08:59 1:42:39
360 712 KOLAR STANKOVIC DEJAN 1961 0:00:48 0:34:28 1:08:49 1:42:45
361 526 COSTA VAZQUEZ RAFAEL 1978 0:00:45 0:35:10 1:09:12 1:42:47
362 670 GOMEZ OSA CARLOS 1957 0:00:42 0:33:59 1:08:08 1:42:51
363 791 MENENDEZ VILLAGROY IGNACIO JAVIER 1958 0:00:45 0:34:30 1:08:59 1:42:58
364 752 LOUREDA PEREZ JOSE 1970 0:00:30 0:33:59 1:08:58 1:42:59
365 770 MARTINEZ GRASA CARLES 1967 0:00:50 0:34:37 1:09:00 1:43:04
366 693 GUERRERO CASTILLO JOSE MANUEL 1974 0:00:44 0:30:17 1:03:57 1:43:06
367 546 DIAZ CARRODEGUAS JOSE VICENTE 1959 0:00:35 0:33:22 1:06:38 1:43:08
368 172 VAZQUEZ GONZALEZ JOSE RAMON 1956 CLUB PATO BLANCO - CELANOVA 0:00:32 0:32:40 1:07:01 1:43:10
369 490 CARRASCO ALBERTO FABIO 1962 0:00:20 0:33:43 1:08:20 1:43:12
370 836 PARDO CANOSA JUAN 1963 0:00:38 0:34:07 1:08:23 1:43:13
371 409 ASTRAY CASTRO JESUS 1969 0:00:41 0:34:56 1:09:02 1:43:15
372 32 VARELA VAZQUEZ JOSE 1957 AS MARINAS 0:00:28 0:33:54 1:08:29 1:43:20
373 982 SILVA BLANCO JOSE 1978 0:00:34 0:32:04 1:07:20 1:43:23
374 547 DIAZ CHEDA JUAN CLEMENTE 1980 0:00:53 0:34:46 1:08:47 1:43:24
375 944 ROUCO FERNANDEZ MANUEL 1980 0:00:49 0:35:58 1:11:00 1:43:26
376 734 LOPEZ CLAUDE MARCOS 1975 0:00:42 0:32:47 1:06:18 1:43:38
377 448 BOTANA MARIA SALOME 1977 0:00:27 0:33:47 1:08:39 1:43:42
378 846 PEREZ BALIRAC JESUS 1967 0:00:43 0:33:29 1:08:02 1:43:42
379 55 GROBAS GARABOA MARIA JOSE 1972 A9740 ATLETISMO ORDES 0:00:28 0:34:15 1:08:30 1:43:45
380 410 AZNAR TABARES FRANCISCO 1965 0:00:40 0:35:11 1:09:17 1:43:51
381 200 GARCIA FERNANDEZ LUIS MIGUEL 1955 A6870 EGOVARROS DE VIVEIRO 0:00:32 0:32:29 1:04:35 1:43:51
382 1027 VARELA CARTELLE MARIO 1983 0:00:39 0:34:04 1:09:18 1:43:58
383 708 JOVE SANTOS MANUEL ANGEL 1966 0:00:53 0:34:33 1:08:57 1:43:58
384 1061 VILLAR LOPEZ MIGUEL ANGEL 1972 0:00:58 0:33:14 1:08:03 1:44:02
385 1010 TORREIRA LOPEZ JULIO 1973 0:00:58 0:35:25 1:09:00 1:44:03
386 419 BARREIRA PAZOS ANTONIO 1968 0:00:46 0:35:07 1:09:11 1:44:12
387 699 HIDALGORODRIGUEZ JUAN 1968 0:00:30 0:33:29 1:08:26 1:44:15
388 579 FARIA CHARLIN ROBERTO 1972 0:00:54 0:35:59 1:11:03 1:44:17
389 1054 VILA PAZ RAMON 1963 0:00:57 0:36:18 1:09:53 1:44:19
390 570 ESCUDERO SANGUOS JULIO 1956 0:00:42 0:34:56 1:09:24 1:44:20
391 538 DARRIBA RODRIGUEZ IVAN 1973 0:00:34 0:33:11 1:08:07 1:44:21
392 562 DUARTE VAZQUEZ FRANCISCO 1964 0:00:41 0:34:16 1:08:37 1:44:23
393 530 CRESPO RIESTRA JOSE 1965 0:00:53 0:34:02 1:08:39 1:44:30
394 389 ALONSO MISA EVARISTO 1975 0:01:05 0:44:57 1:33:32 1:44:31
395 193 CASTRO PENA JESUS 1965 A10395 EGOVARROS DE VIVEIRO 0:00:37 0:34:06 1:09:23 1:44:38
396 888 PUEYO SANTILLANA RICARDO 1969 0:00:44 0:34:13 1:08:31 1:44:39
397 957 SANCHEZ LOUREDA JOSE MANUEL 1962 0:00:41 0:35:10 1:09:20 1:44:42
398 865 PICHEL ABELLEIRA JOSE ANTONIO 1957 0:00:54 0:33:57 1:07:36 1:44:45
399 823 NOGUEROL MAZAIRA JAVIER 1979 0:00:45 0:35:11 1:09:12 1:44:46
400 453 BRACCO MARINI HUMBERTO 1957 0:00:41 0:33:37 1:08:19 1:44:46
401 623 GARAGORRI JIMENEZ JOSE MARIA 1962 0:00:51 0:35:13 1:09:54 1:44:50
402 416 BARRACHINA MARTINEZ JOSE MIGUEL 1969 0:00:56 0:39:53 1:12:40 1:44:52
403 642 GARCIA LOSADA JORGE 1975 0:00:34 0:33:57 1:09:14 1:45:04
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404 658 GAVINO SANTISO PABLO 1968 0:00:45 0:34:55 1:09:18 1:45:05
405 782 MATEO RODRIGUEZ TEGUISE 1983 0:00:46 0:34:56 1:09:18 1:45:06
406 803 MONZON GOMEZ LUIS 1977 0:00:42 0:32:14 1:04:22 1:45:24
407 455 BREA RAMOS FERNANDO ALBERTO 1969 0:00:39 0:35:11 1:09:23 1:45:25
408 328 ALVITE COUSILLAS ANDRES MANUEL 1972 RIALTO 0:00:42 0:35:13 1:09:35 1:45:32
409 329 BLANCO PARADA MANUEL 1970 RIALTO 0:00:40 0:35:13 1:09:35 1:45:32
410 515 CID SANMARTIN ROBERTO 1975 0:00:28 0:29:35 1:03:47 1:45:37
411 60 BURLIDO BORREGO JOSE I 1976 A6784 ATLETISMO PORRINO 0:00:30 0:33:55 1:10:10 1:45:38
412 856 PEREZ MIRAMONTES ALBERTO 1969 0:01:00 0:33:57 1:08:35 1:45:39
413 393 ALVAREZ CARNOTA JUAN-LUIS 1970 0:00:38 0:34:14 1:09:13 1:45:48
414 650 GARCIA SANTOS JOSE LUIS 1966 0:00:53 0:36:30 1:11:30 1:45:49
415 138 FERNANDEZ LOPEZ MARINA LAURA 1959 A9804 CLUB CIMANS CORUNA COMARCA 0:00:32 0:33:55 1:10:10 1:45:52
416 977 SERRANO CANTALEIO FRANCISCO 1972 0:00:31 0:33:55 1:10:10 1:45:52
417 108 FARINA VILA MANUEL 1970 A9522 CLUB ATLETISMO NOIA 0:00:35 0:32:41 1:07:03 1:45:54
418 110 FERNANDEZ INSUA ESTANISLAO 1963 A9524 CLUB ATLETISMO NOIA 0:00:35 0:32:41 1:07:02 1:45:55
419 838 PAVON PRIETO MARIA DEL PILAR 1981 0:00:34 0:35:13 1:09:54 1:45:57
420 541 DE DIEGO ANA 1983 0:00:46 0:36:52 1:12:22 1:45:58
421 818 NAVAS ARANDA OSCAR 1974 0:00:34 0:32:55 1:08:01 1:46:05
422 1056 VILARINO FERNANDEZ DAVID 1977 1:46:08
423 801 MONTOYA DAVID 1977 0:00:44 0:35:17 1:10:41 1:46:11
424 887 PUENTE RAPELA MIGUEL 1977 0:00:27 0:27:59 0:59:11 1:46:12
425 233 RODRIGUEZ EXPOSITO ANA ISABEL 1965 A7471 MONTESEGADE 0:00:38 0:34:12 1:09:55 1:46:13
426 252 CUADROS VEGA ALEJANDRO 1967 LU7448 MONTE SEGADE LABORATORIOS NUPEL 0:00:37 0:34:12 1:09:55 1:46:14
427 232 NOVO VARELA MARIA DEL CARMEN 1957 GA17689 FLUVIAL 0:00:43 0:35:21 1:10:36 1:46:15
428 931 RODRIGUEZ PEREZ JUAN JESUS 1973 0:00:31 0:34:24 1:09:45 1:46:23
429 510 CATOIRA DAQUINTA OSCAR 1976 0:00:39 0:34:43 1:09:16 1:46:34
430 586 FERNANDEZ DOMINGUEZ ALFONSO 1974 0:01:01 0:37:28 1:12:18 1:46:37
431 873 PONTE CASTINEIRA GABRIEL 1970 0:01:05 0:37:27 1:12:20 1:46:38
432 205 LOPEZ RIO ELISEO 1951 GA18868 EGOVARROS DE VIVEIRO 0:00:34 0:35:07 1:09:36 1:46:42
433 58 RODRIGUEZ DEL RIO CARMEN 1954 A4550 ATLETISMO ORDES 0:00:44 0:36:06 1:11:04 1:46:44
434 1059 VILELA PEREIRA MIGUEL ANGEL 1962 0:00:43 0:35:11 1:11:01 1:46:58
435 774 MARTINEZ PEREZ ANTONIO 1972 0:01:02 0:33:58 1:09:11 1:47:06
436 875 PORTAS LEMUS ESTELA MARIA 1976 0:00:44 0:34:16 1:09:45 1:47:07
437 1065 VOCES REBORDINOS LUIS ANGEL 1968 0:00:44 0:35:19 1:11:05 1:47:22
438 891 QUINTAS MACEIRAS JOSE CARLOS 1970 0:00:40 0:34:23 1:09:35 1:47:32
439 411 BALSEIRO QUELLE GONZALO 1970 0:00:56 0:36:44 1:12:30 1:47:37
440 432 BEIRO CHOUZA FERNANDO MANUEL 1957 0:00:41 0:33:01 1:07:44 1:47:44
441 1009 TOMAS VAL JOSE IGNACIO 1964 0:01:06 0:39:01 1:13:29 1:47:44
442 405 ARGIZ LANDEIRA XOAN CARLOS 1971 0:00:37 0:33:55 1:09:01 1:48:10
443 498 CASTANEDA CAMBON ANGEL 1959 0:00:53 0:34:48 1:10:47 1:48:16
444 551 DIAZ PEREIRA MARTIN 1975 0:00:48 0:34:37 1:09:47 1:48:18
445 785 MEIZOSO BASTIDA JOSE LUIS 1957 0:00:58 0:35:08 1:09:20 1:48:23
446 581 FELIPE PEREZ JOSE CARLOS 1976 0:00:44 0:35:29 1:11:24 1:48:24
447 274 NOVO VAZQUEZ ALEJANDRO 1960 A10217 MONTE SEGADE LABORATORIOS NUPEL 0:00:38 0:34:12 1:09:55 1:48:29
448 840 PAZ ARES VICTOR 1J. 1954 0:00:52 0:34:45 1:10:04 1:48:43
449 230 GONTA NOVO LAURA 1982 A7484 FLUVIAL 0:00:43 0:35:21 1:11:19 1:48:55
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374 ARCOS LAGE
480 CAO DOPICO
930 RODRIGUEZ NION
584 FERNANDEZ CAMPOS
800 MONTES MARTINEZ
852 PEREZ GIANNETTO
18 GONZALEZ CAMINO
853 PEREZ HERRERO
423 BARREIRO FUENTES
773 MARTINEZ MOSQUERA
516 CIUDAD CENDAN
918 ROCA LOPEZ
845 PENEDO FERNANDEZ
685 GONZALEZ OLVEIRA
672 GONZALEZ OZORES
424 BARRIO VILAR
575 FACAL CENTENO
527 COSTOYA CARRIL
420 BARREIRO AMOR
187 BARRIENTOS CAPELO
970 SEIJO PEREZ
896 RAMA RODRIGUEZ
634 GARCIA GARRIDO
201 GOMEZ BOTANA
397 AMARO CAAMARO
23 IGLESIAS CANDAL
218 RODRIGUEZ MILAZO
189 BREA POSSE
830 OTERO IGLESIAS
813 MOSTEIRO MARTINEZ
388 ALONSO MIGUEZ
737 LOPEZ FRANCO
1030 VARELA FREIJANES
203 GUISASOLA ESCUDERO
502 CASTRO CAAMANO
485 CARBALLO TRILLO
188 BERNAL GOMEZ
44 BUSTILLO FREIJIDO

1078 AMOSTEGUI FERNANDEZ

730 LOMBA MOLINOS
792 MERINO LORENTE
955 SANCHEZ FOJO
648 GARCIA RAMOS
627 GARCIA CALLEJA
24 LAGO GONZALEZ
876 PORTEIRO AMORIN
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652 GARCIA-ALEN

619 FREIRE SALORIO

690 GONZALEZ VAZQUEZ

199 FERREIRO PENA
1062 VILLARES DOPICO

744 LOPEZ RIOS

618 FREIRE DURO

404 ARGIBAY MOLDES

687 GONZALEZ ROCA

701 IGLESIAS GARCIA

592 FERNANDEZ LOPEZ

794 MIGUEZ LOPEZ

787 MENDEZ LOPEZ

922 RODRIGUEZ BRAGA

893 RABUAL VAZQUEZ
1012 TORRES LOPEZ

406 ARIAS CASTANO
1034 VAZQUEZ FERREIRO

710 JUAREZ CASADO
1055 VILARINO CUTRIN
1052 VELEZ TENA

190 CARBALLEIRA HORTAS

637 GARCIA GONZALEZ

464 CABADO POU

565 EIRAS TABOADA

917 RO FU

995 SUAREZ CARRIL

878 POU DE LOS MOZ0OS

913 RIVAS VARELA

496 CASARIEGO RICOY
13 ALVAREZ VIDAL

831 OTERO PEREZ

728 LOBON GAVIRA

882 PRIETO CASAL

382 ALONSO BIDEGAIN

449 BOTANA GONZALEZ

740 LOPEZ MARTIN

703 IGLESIAS GONZALEZ

391 ALONSO RODRIGUEZ

285 RODRIGUEZ CAPON

146 HUERTA GONZALEZ

344 ABALLE PINEIRO

221 SUAREZ PREGO

958 SANCHEZ RIVERO

468 CALVINO BUGUEIRO

961 SANTIAGO MARTINEZ
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542 413 BARBILLO ALVAREZ DAVID 1976 0:00:59 0:36:22 1:11:44 1:58:07
543 937 RODRIGUEZ VAZQUEZ FERNANDO 1962 0:00:51 0:35:51 1:12:27 1:58:18
544 283 RIO GARCIA MARIA JESUS 1963 LU6494 MONTE SEGADE LABORATORIOS NUPEL 0:00:37 0:36:16 1:16:27 1:58:41
545 543 DE OYA VITURRO JOSE CARLOS 1972 0:00:50 0:39:47 1:18:10 1:58:57
546 906 RIAL BARRAL MANUEL ANGEL 1948 0:00:58 0:37:28 1:15:18 1:59:04
547 726 LINEROS LOPEZ JUAN 1972 0:00:47 0:37:52 1:17:10 1:59:08
548 387 ALONSO GONZALEZ JOSE ANTONIO 1962 0:00:56 0:40:00 1:19:15 1:59:16
549 95 FERNANDEZ GARCIA VICTORIA 1977 A9513 CLUB ATLETISMO MILLADOIRO 0:00:27 0:35:31 1:15:11 1:59:29
550 588 FERNANDEZ GALLEGO DIEGO MARTIN 1971 0:00:49 0:38:13 1:16:57 1:59:55
551 471 CALVO PEREZ FRANCISCO 1973 0:00:39 0:38:19 1:17:34 2:00:11
552 621 FUENTES BERMEJO FRANCISCO 1964 0:00:38 0:37:44 1:19:06 2:00:11
553 1043 VAZQUEZ UZAL DAVID 1985 0:01:04 0:40:06 1:21:53 2:00:31
554 517 COBELO PELAEZ GUILLERMO 1970 0:00:50 0:38:40 1:17:44 2:00:35
555 148 LANDEIRA RIOS MANUEL 1967 A10410 CLUB CIMANS CORUNA COMARCA 0:00:59 0:39:13 1:18:11 2:00:36
556 881 PREGONAS ALCOLEA RENE 1973 0:00:48 0:39:50 1:21:13 2:00:38
557 689 GONZALEZ SANCHIS HECTOR 1972 0:00:55 0:40:07 1:21:46 2:00:46
558 655 GARNELO PRECIADO ARANCHA 1975 0:00:56 0:40:07 1:21:46 2:00:47
559 540 DE CASTRO GARCIA PEDRO 1970 0:00:56 0:39:57 1:21:12 2:00:47
560 599 FERNANDEZ RAMOS MONTSE 1968 0:00:56 0:40:07 1:21:13 2:00:53
561 795 MIGUEZ SANCHEZ FERNANDO 1968 0:00:56 0:40:07 1:21:13 2:00:53
562 963 SANTISO SEOANE JOSE ANTONIO 1965 0:00:53 0:34:50 1:12:11 2:00:56
563 725 LIANO VIDAL GUILLERMO 1976 1:19:33 2:01:05
564 478 CANO ACEVEDO JUAN MANUEL 1972 0:01:02 0:39:56 1:19:10 2:01:32
565 941 ROMERO FONTAN J. ALBERTO 1973 0:00:57 0:36:12 1:16:50 2:01:37
566 539 DE MIGUEL MIRO EUGENIO 1970 0:00:59 0:39:57 1:18:47 2:01:50
567 186 AGUILAR GONZALEZ DANIEL 1944 GA757 EGOVARROS DE VIVEIRO 0:00:43 0:38:11 1:20:00 2:02:07
568 463 CAAVEIRO AGEITOS SANTIAGO 1984 0:00:58 0:39:48 1:18:47 2:02:23
569 861 PEREZ VIDAL RAMIRO 1963 0:01:03 0:41:26 1:22:02 2:02:33
570 724 LEVOSO TOUCEDA JOSE MARIA 1968 0:00:46 0:37:00 1:15:09 2:02:35
571 383 ALONSO CUEVAS FRANCISCO 1969 0:00:47 0:39:51 1:19:15 2:02:36
572 870 PINON CIMADEVILA FRANCISCO JAVIER 1954 0:00:39 0:38:27 1:18:10 2:03:08
573 654 GARMA CASTRO JOAQUIN 1967 0:00:48 0:38:40 1:20:11 2:03:50
574 497 CASAS CASAS JOSE MANUEL 1978 0:00:37 0:36:59 1:15:53 2:04:08
575 921 RODRIGUEZ PUJOL 1969 0:00:47 0:38:35 1:20:26 2:04:09
576 899 RAVINA FURELOS CARLOS 1972 0:01:06 0:39:20 1:20:45 2:04:09
577 798 MONTEOLIVA DIAZ JAVIER 1960 0:01:04 0:42:39 1:23:23 2:04:30
578 1031 VARGAS NOVOA JESUS 1970 0:00:59 0:39:58 1:19:02 2:04:44
579 57 RODRIGUEZ DEL RIO ANGELES 1957 A4541 ATLETISMO ORDES 0:00:46 0:38:13 1:20:03 2:04:56
580 183 DOPAZO OTERO AMALIA 1979 GA14400 COMESANA SPORTING CLUB 0:01:01 0:41:48 1:22:50 2:05:25
581 37 OTERO GONZALEZ AMALIA 1953 A8301 ATLETAS VETERANOS DE GALICIA 0:01:01 0:41:41 1:22:50 2:05:58
582 566 EIROA PATINO OSCAR 1974 0:00:59 0:40:28 1:21:42 2:05:59
583 907 RICO FEIJOO MARISA 1972 0:01:04 0:41:17 1:22:42 2:06:04
584 698 GUTIERREZ-SEGU BERDULLAS LAURA 1973 0:00:54 0:40:55 1:22:42 2:06:23
585 542 DE LERA SALGADO ANTONIO 1974 0:00:54 0:40:55 1:22:40 2:06:24
586 1057 VILAS ABELENDA MANUEL 1951 0:00:53 0:39:48 1:20:17 2:06:29
587 656 GARNELO PRECIADO MERCEDES 1973 0:00:56 0:40:08 1:21:51 2:06:43
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588 493 CARRODEGUAS ABADIN CARLOS 1957 0:00:26 0:38:51 1:20:27 2:07:01
589 716 LAGOA BASTIDA LUIS ALBERTO 1973 0:01:00 0:41:35 1:23:00 2:08:13
590 671 GOMEZ PEREZ JUAN CARLOS 1964 0:00:58 0:39:44 1:21:09 2:08:15
591 695 GUIJARRO ARCA BASILIO 1972 0:00:58 0:39:44 1:21:10 2:08:16
592 514 CERDAN GONZALEZ JAVIER 1985 0:01:04 0:40:07 1:20:27 2:08:16
593 638 GARCIA GONZALEZ-LLANOS AURELIANO 1951 0:00:59 0:40:09 1:20:17 2:08:33
594 952 SAMPEDRO MUNIZ RAMON 1965 0:00:47 0:42:24 1:24:38 2:09:45
595 54 CORES LISTE VICTORINO 1946 A5696 ATLETISMO ORDES 0:00:44 0:37:31 1:17:50 2:09:48
596 942 ROSENDE GRANA ANXO 1953 0:01:03 0:40:10 1:23:49 2:10:08
597 624 GARCIA BARBEITO JOSE 1959 0:01:03 0:40:10 1:23:49 2:10:09
598 643 GARCIA LOZANO TERESA 1979 0:00:43 0:41:48 1:25:42 2:10:10
599 1046 VEGA ALVAREZ JOSE ANTONIO 1964 0:00:58 0:39:27 1:21:59 2:10:14
600 817 MUNOZ LAGARON CARLOS 1974 0:01:03 0:41:51 1:25:10 2:10:18
601 1006 TENREIRO MONTERO RAMON 1977 0:00:52 0:40:07 1:22:32 2:10:57
602 808 MORGADE VINAS RAMON 1982 0:01:00 0:39:24 1:21:42 2:11:16
603 828 ORRO ARCAY FRANCISCO 1965 0:01:04 0:41:34 1:23:29 2:13:57
604 585 FERNANDEZ CAMPOS ADOLFO 1960 0:00:47 0:42:06 1:26:39 2:14:19
605 227 VILARINO LORENZO JOSE ANTONIO 1950 A9771 EGOVARROS DE VIVEIRO 0:00:43 0:41:47 1:25:40 2:14:47
606 715 LAGO PEREZ ADOLFO SANTIAGO 1973 0:00:44 0:40:00 1:22:56 2:14:48
607 348 FREIRE MOSQUERA MARIA JOSEFA 1952 A8451/ SAN MIGUEL DE OIA 0:00:42 0:42:21 1:28:10 2:18:31
608 563 DURAN ALONSO DANIEL BORJA 1975 0:00:43 0:41:48 1:25:59 2:19:28

1 125 GONZALEZ JORGE DANIEL 1991 A9766 CLUB ATLETISMO SAR-A POUTADA 1:32:25
2 506 CASTRO RAMOS JAVIER 1990 1:39:25
3 876 PORTEIRO AMORIN PABLO 1990 1:53:35

1 1086 1086 Dorsal 1987 1:19:50
2 115 MUINOS REYES JORGE 1988 A9784 CLUB ATLETISMO NOIA 1:19:53
3 1073 FELIPE RODRIGUEZ ANDRE 1989 1:22:58
4 137 FERNANDEZ LAGUNA FRANCISCO J 1987 A5759 CLUB CIMANS CORUNA COMARCA 1:27:02
5 239 DOPAZO REGUEIRO PABLO ANTONIO 1987 GA10414 MARINEDA ATLETICO 1:30:18

1 1 PENAS BLANCO MANUEL 1977 GA12255 PUMA CHAPIN JEREZ 1:06:29
2 76 BARGIELA ARAUJO DANIEL 1975 A6747 C.A. CORREDOIRAS BUEU -TORVIGO 1:08:43
3 167 VIEITO VILACOBA JOSE MANUEL 1984 A9801 CLUB CIMANS CORUNA COMARCA 1:09:44
4 312 PINEIRO PEREZ OSCAR 1984 GA615628 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 1:11:28
5 572 ESSADAOUI AKKA 1978 1:12:15
6 761 MANUEL PINEIRO LOPEZ 1985 1:14:50
7 364 VILLANUEVA ACUNA JUAN CARLOS 1975 GA19074 SOCIEDAD ATLETICA VAL MINOR 1:15:24
8 153 NOVO VEIGA LUIS ALFONSO 1979 A9802 CLUB CIMANS CORUNA COMARCA 1:16:19
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9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

179 ALVAREZ DOCAMPO
1044 VAZQUEZ VAAMONDE
174 DIAZ FERNANDEZ
88 RIOBO ESTEVEZ
3 FERNANDEZ VEGA
173 ARROJO FERNANDEZ
93 CARRIL CAROU
1023 VALINA MENDEZ
665 GOMEZ FERREIRO
191 CARRIL BREA
568 ESCOLANTE BILBAO
320 GONZALEZ CINZA
535 DAPORTA CASTRO
402 ARAGUNDE SOUTULLO
63 VAZQUEZ VILAR
814 MUINA FUENTES
897 RAMIL VAZQUEZ
1069 FERNANDEZ FERNANDEZ
1018 ULLOA FERNANDEZ
73 FERNANDEZ FERNANDEZ
19 GONZALEZ CHARLON
969 SEGADE CAROU
809 MORIATOV YAKIMYCHEVA
617 FREIRE BERMUDEZ
80 FAZANES NOVAS
192 CARRIL BREA
557 DOMARCO GARCIA
236 BLANCO LOPEZ
5 LEON GONZALEZ
311 FERNANDEZ VAZQUEZ
951 SALVADO SAN MIGUEL
536 DAPORTA MENDEZ
1000 SUEIRAS ANSEDE
1087 BLANCO LOPEZ
415 BARDANCA FUENTES
531 CUBEIRO BLANCO
158 REGUEIRA MUNIZ
573 ESTEVEZ MANEIRO
580 FARINAS PERTIERRA
738 LOPEZ JACOME
120 TOURIS TORNO
635 GARCIA GIL
226 VILA SIEIRA
460 BUGALLO FERNANDEZ
967 SANVICENTE FIGUEIRAS
571 ESPERON RODRIGUEZ
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VICTOR
RICARDO
XABIER
ROBERTO
JAVIER
RUBEN
ALBERTO
ALBERTO
PEDRO
SERGIO
PEDRO
ROBERTO CARLOS
EDUARDO
JOSE LUIS
CARLOS
FERNANDO
IVAN
RUBEN
ROBERTO
JAVIER
JOSE MANUEL
IVAN

MIJAIL
RUBEN
JOSE PABLO
ALEJANDRO
VICTOR
MIGUEL
RUBEN MARCOS
PABLO
OSCAR
MIGUEL
SERGIO
MIGUEL
CARLOS
MARCOS
MATIAS
ALBERTO
FRANCISCO
ALVARO
JAVIER
JAVIER
RUBEN
ANGEL
JESUS MANUEL
JAVIER

1986 GA15598
1974

1974 GA17661
1975

1975 GA17351
1985 GA14720
1979 A9739
1977

1978

1981 A7419
1980

1975 A9601
1975

1974

1976 A8278
1978

1979

1979

1978

1980 A6751
1977 A10270
1981 MO1341
1975

1980

1974

1975 A7418
1985

1977

1976 A10304
1979 GA19901
1975

1977

1977

1977

1978

1975

1982 A10854
1981

1983

1975

1975 A/10520
1977

1975 A7426
1982

1980

1975

COMESANA SPORTING CLUB

CLUB SAN FERNANDO LUCUS

C.A. CORREDOIRAS BUEU -TORVIGO
ADAS PROINOR

CLUB SAN FERNANDO LUCUS

CLUB ATLETISMO MILLADOIRO
EGOVARROS DE VIVEIRO

RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

ATLETISMO PORRINO

A GANDARA

ATLETISMO VENTURINA
AS MARINAS

C.A. CORREDOIRAS BUEU -TORVIGO
EGOVARROS DE VIVEIRO

FUNDACION AZKAR

ADAS PROINOR
OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL

CLUB CIMANS CORUNA COMARCA

CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUNA

EGOVARROS DE VIVEIRO

1:16:56
1:17:14
1:17:32
1:17:38
1:18:56
1:20:23
1:20:39
1:21:12
1:21:18
1:21:36
1:21:52
1:22:06
1:22:47
1:22:57
1:22:58
1:23:08
1:23:14
1:23:37
1:24:16
1:25:29
1:25:32
1:25:55
1:26:04
1:26:09
1:26:18
1:26:26
1:26:28
1:26:54
1:27:13
1:27:16
1:27:17
1:27:41
1:27:43
1:28:07
1:28:09
1:28:14
1:28:31
1:28:54
1:29:36
1:29:43
1:29:48
1:29:50
1:29:54
1:30:00
1:30:14
1:30:16
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55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

877 POSE NOVO
1017 TROITINO BOUZA
428 BAS ROTCH
136 FERNANDEZ BLANCO
609 FERRO DOPICO
723 LESTON CANOSA
253 DIAZ GAY
1013 TORRES SUEIRO
662 GINES MAYOR
678 GONZALEZ DIESTRE
751 LORENZO JUANES
696 GULIAS SOIDAN
984 SIMON RUIDO
107 CALVO FERNANDEZ
1081 ALVAREZ OTERO
848 PEREZ DIZ
879 POUSADA DUARTE
681 GONZALEZ GARCIA
462 CAAMANO MONTEAGUDO
338 RODRIGUEZ BELLO
915 RIVERAS FERNANDEZ
974 SEOANE DOPICO
706 JOSE ENRIQUE
946 RUBIO RUBIRA
593 FERNANDEZ LOPEZ
645 GARCIA PAZOS
439 BERTOMEU CAPELAN
777 MARTINEZ TABOADA
857 PEREZ RAMALLO
591 FERNANDEZ GONZALEZ
378 ALDREY OTERO
399 ANTELO CAO
880 PRADO TEIJEIRO
666 GOMEZ GONZALEZ
960 SANTALLA PEREZ
928 RODRIGUEZ LEMA
754 LOUZAO TORREJON
804 MORADO ROIS
874 PONTE MARIN
371 SANTAMARINA RIOS
1066 YAGO BAZ
607 FERREIRO LORENZO
484 CARBALLINI DENES
616 FREIJEIRO GONZALEZ
400 ANTELO SANCHEZ
451 BOTANA MOSQUERA
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BENIGNO
BRUNO
NICOLAS FERNANDO
JOSE MARIA
MANUEL

JUAN MANUEL
PABLO

DANIEL

PABLO
JONATHAN
MANUEL TOMAS
DANIEL

PABLO

JOSE IGNACIO
JOSE ANTONIO
JUAN PABLO
ALBERTO
RAUL

JOSE M

DIEGO

JESUS

VICTOR
FERNANDEZ ARAUJO
IVAN

JUAN LUIS
BRAULIO
FRANCISCO JAVIER
LOIS

DAVID

LUIS RUBEN
ALBERTO
JOSE ALBERTO
DOMINGO
RAMON

JOSE

MARCOS
SANTIAGO
JOSE ANTONIO
JAIME

DUARTE
VICENTE

IAGO

ANTONIO
OSCAR
ALBERTO
JUAN LUIS

1980
1978
1985

1980 71980100880 CLUB CIMANS CORUNA COMARCA

1977
1975
1975 A10212
1983
1976
1984
1976
1976
1980
1981 A/9199
1975
1977
1975
1976
1977
1976
1975
1979
1976
1974
1976
1982
1974
1979
1975
1975
1976
1976
1976
1978
1983
1977
1980
1982
1974
1974
1977
1977
1981
1976
1976
1977

MONTE SEGADE LABORATORIOS NUPEL

CLUB ATLETISMO NOIA

RIALTO

UNIVERSIDAD SANTIAGO

1:30:28
1:30:42
1:30:59
1:31:16
1:31:22
1:32:02
1:32:09
1:32:38
1:32:43
1:33:03
1:33:49
1:33:57
1:34:04
1:34:12
1:34:15
1:34:22
1:34:26
1:34:36
1:34:40
1:34:41
1:34:46
1:35:02
1:35:45
1:35:46
1:36:20
1:36:46
1:36:52
1:37:22
1:37:24
1:37:36
1:37:37
1:37:42
1:37:51
1:38:14
1:38:36
1:38:41
1:39:10
1:39:26
1:39:36
1:39:48
1:39:56
1:40:03
1:40:13
1:40:21
1:40:43
1:40:49
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101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146

394 ALVAREZ CARRIL
384 ALONSO ESMORIS
812 MOSQUERA OTERO
154 NUNEZ POL

902 REY SORRIBAS

1064 VINAGRE REY

772 MARTINEZ MARTINEZ
733 LOPEZ CAAMARO

640 GARCIA LOPEZ

526 COSTA VAZQUEZ

693 GUERRERO CASTILLO
982 SILVA BLANCO

547 DIAZ CHEDA

944 ROUCO FERNANDEZ
734 LOPEZ CLAUDE

1027 VARELA CARTELLE

389 ALONSO MISA
823 NOGUEROL MAZAIRA
642 GARCIA LOSADA
803 MONZON GOMEZ
515 CID SANMARTIN

60 BURLIDO BORREGO
818 NAVAS ARANDA
801 MONTOYA
887 PUENTE RAPELA
510 CATOIRA DAQUINTA
551 DIAZ PEREIRA
581 FELIPE PEREZ
480 CAO DOPICO
930 RODRIGUEZ NION
852 PEREZ GIANNETTO
516 CIUDAD CENDAN
424 BARRIO VILAR
575 FACAL CENTENO
970 SEIJO PEREZ
830 OTERO IGLESIAS
485 CARBALLO TRILLO
619 FREIRE SALORIO

1062 VILLARES DOPICO

404 ARGIBAY MOLDES
701 IGLESIAS GARCIA

1055 VILARINO CUTRIN

878 POU DE LOS MOzZOS
391 ALONSO RODRIGUEZ
958 SANCHEZ RIVERO
413 BARBILLO ALVAREZ
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DAVID

RUBEN
MIGUEL ANGEL
FERNANDO
ANTON
MARCOS
MIGUEL

JOSE MANUEL
LUIS

RAFAEL

JOSE MANUEL
JOSE

JUAN CLEMENTE
MANUEL
MARCOS
MARIO
EVARISTO
JAVIER
JORGE

LUIS
ROBERTO
JOSE |

OSCAR

DAVID
MIGUEL
OSCAR
MARTIN

JOSE CARLOS
DIEGO
MANUEL ERNESTO
ALEJANDRO
OSCAR
PABLO
SANTIAGO
JOSE MANUEL
CARLOS
ANGEL

JOSE CARLOS
ALVARO
DANIEL
FERNANDO
FELIPE
JAVIER
SAMOEL
BENIGNO
DAVID

1982
1977
1976
1975 GA17202 CLUB CIMANS CORUNA COMARCA
1977
1976
1976
1974
1978
1978
1974
1978
1980
1980
1975
1983
1975
1979
1975
1977
1975
1976 A6784 ATLETISMO PORRINO
1974
1977
1977
1976
1975
1976
1980
1974
1977
1977
1977
1976
1976
1974
1986
1980
1976
1979
1983
1976
1975
1983
1974
1976

1:41:02
1:41:16
1:41:38
1:41:42
1:41:44
1:41:54
1:42:06
1:42:25
1:42:39
1:42:47
1:43:06
1:43:23
1:43:24
1:43:26
1:43:38
1:43:58
1:44:31
1:44:46
1:45:04
1:45:24
1:45:37
1:45:38
1:46:05
1:46:11
1:46:12
1:46:34
1:48:18
1:48:24
1:49:00
1:49:11
1:49:20
1:49:59
1:50:22
1:50:23
1:50:51
1:51:33
1:52:19
1:53:40
1:53:51
1:53:53
1:54:05
1:54:35
1:56:01
1:57:10
1:57:49
1:58:07
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147
148
149
150
151
152
153
154
155
156

0O ~NOO U WNPRE

©

10
11
12
13

15
16
17
18
19
20
21
22
23

25
26
27
28
29
30
31
32

1043 VAZQUEZ UZAL
725 LIANO VIDAL
463 CAAVEIRO AGEITOS
497 CASAS CASAS
566 EIROA PATINO
514 CERDAN GONZALEZ
817 MUNOZ LAGARON
1006 TENREIRO MONTERO
808 MORGADE VINAS
563 DURAN ALONSO

34 DE LA FUENTE FERNANDEZ

29 PEREZ LOPEZ
94 CARRILLO SILVOSA
195 CORRAL LOPEZ
550 DIAZ MERA
157 PRIETO SOUTO
1050 VEIGUELA NUEZ
862 PEREZ VILELA
859 PEREZ SANTAMARA
9 DIESTE REGADES
81 FERNANDEZ PASTOR
101 RAMOS FERROL
322 LEIRACHA VALENTIN
90 VERDE PINEIRO
890 QUINTANS MELENDEZ
802 MONTOYA ROMERO
440 BLANCO FANDINO
144 HERNANDEZ ESCOBAR
811 MOSQUERA ESTEVEZ
330 DEBEN GOMEZ
537 DARRIBA PENA
31 SALAVERRY MASEDA
1077 SANZO FERREIRO
815 MUINO CODESIDO
457 BRUN PINTOR
491 CARRO SUREZ
700 IGLESIAS FERNANDEZ
340 RODRIGUEZ SANCHEZ
858 PEREZ SANFIZ
20 GONZALEZ NOGUEROL
784 MAYO MARTINEZ
33 VAZQUEZ BRARNAS
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DAVID
GUILLERMO
SANTIAGO
JOSE MANUEL
OSCAR
JAVIER
CARLOS
RAMON
RAMON
DANIEL BORJA

JESUS
MANUEL OLIVER
MIGUEL

JOSE MANUEL
PABLO

JOSE MANUEL
JESUS
ALFONSO
DAVID

EMILIO

MARINO JOSE
ARTURO
MANUEL
RICARDO

FELIX

JOSE

JOSE FRANCISCO
PEDRO
MANUEL

JOSE

JESUS MANUEL
JOSE RAMON
RICARDO
GONZALO
DAVID

PABLO MIGUEL
OSCAR
MARCOS
ALFONSO
DAVID

JOSE RAMON
JOSE FRANCISCO

1985
1976
1984
1978
1974
1985
1974
1977
1982
1975

1970 GA10665
1971 A9157
1972 A9738
1973 GA19578
1973

1974 GA19505
1971

1972

1970

1972 A9749
1972 A6750
1973 A9509
1972 GA9597
1973 A6659
1972

1973

1972

1973 A6516
1971

1969

1973

1970 A6323
1970

1970

1970

1973

1972

1972

1973

1972

1971

1970 a7050

ASEFICAN-PIELAGOS

AS MARINAS

CLUB ATLETISMO MILLADOIRO
EGOVARROS DE VIVEIRO

CLUB CIMANS CORUNA COMARCA

AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZA
C.A. CORREDOIRAS BUEU -TORVIGO
CLUB ATLETISMO MILLADOIRO

RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL
C.A. CORREDOIRAS BUEU -TORVIGO

CLUB CIMANS CORUNA COMARCA
RIALTO

AS MARINAS

RIALTO
AS MARINAS

AS MARINAS

2:00:31
2:01:05
2:02:23
2:04:08
2:05:59
2:08:16
2:10:18
2:10:57
2:11:16
2:19:28

1:06:57
1:13:24
1:15:42
1:16:04
1:18:58
1:20:24
1:20:31
1:20:54
1:21:18
1:21:47
1:21:59
1:22:15
1:22:22
1:23:00
1:23:03
1:23:42
1:24:34
1:24:45
1:25:11
1:25:39
1:25:44
1:26:56
1:26:59
1:27:18
1:27:22
1:27:32
1:27:41
1:28:09
1:28:11
1:28:17
1:28:33
1:28:43
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33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

674 GONZALEZ AVION
1001 TABOADA FIDALGO
910 RIOS RECAREY
349 GIL LAMEIRO
524 CORRALES PIQUERO
615 FREAN FERNANDEZ
398 ANLLO RIVEIRO
560 DOSIL CASTINEIRAS
499 CASTELO SANCHEZ
48 NOVOA NOVOA
390 ALONSO PINEIRO
767 MARTINEZ FELIPE
898 RAMILO CARBALLIDO
52 VILAR DIAZ
954 SANCHEZ FERNANDEZ
758 MADERO ANTON
968 SAQUES LOPEZ
380 ALFONSIN LAREO
829 OSCAR
605 FERRADAS VILAN
1022 VALBUENA GARRIDO
270 MARTINEZ FERNANDEZ
950 SALAVERRI
339 RODRIGUEZ FILGUEIRAS
825 OJEN RODRIGUEZ
647 GARCIA PINAL
923 RODRIGUEZ CASAL
886 PUENTE DIAZ
776 MARTINEZ SABIO
225 VAZQUEZ IGLESIAS
940 ROMAY FERNANDEZ
578 FARALDO SANTOS
614 FRAGA SISO
633 GARCIA GALLEGO
743 LOPEZ PINEIRO
567 EMILIO
438 BERNARDEZ ARAUJO
1039 VAZQUEZ OLIVEIRA
574 EXPOSITO LOZANO
962 SANTISO FREIRE
901 REY QUINTELA
42 ANDRADE LAMELA
513 CENAMOR FANDINO
124 GARCIA MARTINEZ
49 PAIS COMINO
35 MENDUINA COSTA
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XOSE CARLOS
LOIS

JOSE RAMON
HORACIO
CARLOS
JAVIER

PABLO
IGNACIO ROGELIO
JOSE ALBERTO
JOSE MANUEL
GERARDO
CARLOS JAVIER
ROBERTO CARLOS
FERNANDO
JAIME

ELOY

RAMON

JOSE ANTONIO
BLANCO LORENZO
ALFONSO

LUIS

JOSE MANUEL
LEIRAS
MARCELO
JUAN MIGUEL
BALBINO
RAMON

FCO. JAVIER
JAIME

MANUEL

JOSE LUIS
RENATO
DIEGO

TOMAS

JAVIER
FERNANDEZ FERNAN
JORGE
ALFREDO

JUAN ANTONIO
JOSE LUIS
EDUARDO
BELARMINO
MARCOS
EVARISTO
RAFAEL

JOSE

1974
1973
1972
1970 A8330/
1970
1970
1971
1969
1973
1969
1970
1970
1973
1970 GA19366
1973
1971
1970
1971
1971
1971
1971
1970
1969
1973
1972
1969
1973
1971
1972
1969 GA1969
1972
1970
1973
1970
1971
1969
1974
1970
1971
1973
1971
1970
1973
1969 A5757
1972
1970

SAN MIGUEL DE OIA

ATLETICO BERTAMIRANS

ATLETISMO NARON

MONTE SEGADE LABORATORIOS NUPEL

RIALTO

EGOVARROS DE VIVEIRO

ATLETICO BERTAMIRANS

CLUB ATLETISMO SAR-A POUTADA
ATLETICO BERTAMIRANS
ATHLETICS ALUPORTA

1:28:46
1:28:51
1:29:16
1:29:28
1:29:51
1:29:59
1:30:00
1:30:41
1:30:45
1:31:05
1:31:24
1:32:28
1:32:41
1:32:46
1:33:20
1:33:31
1:33:44
1:33:55
1:34:08
1:34:31
1:35:08
1:35:10
1:35:21
1:35:51
1:36:01
1:36:02
1:36:02
1:36:09
1:36:16
1:36:24
1:36:28
1:36:30
1:36:37
1:37:06
1:37:13
1:37:22
1:38:22
1:38:31
1:38:34
1:39:18
1:39:19
1:39:20
1:39:24
1:39:28
1:40:05
1:40:08

lunes, 22 de junio de 2009 2:14:16



79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124

519 CONCHADO DIAZ
559 DOPICO RODRIGUEZ
705 IGLESIAS PARDO
408 ARROYO SANCHEZ
446 BOGA SANDE
932 RODRIGUEZ PEREZ
752 LOUREDA PEREZ
1061 VILLAR LOPEZ
1010 TORREIRA LOPEZ
579 FARIA CHARLIN
538 DARRIBA RODRIGUEZ
416 BARRACHINA MARTINEZ
328 ALVITE COUSILLAS
329 BLANCO PARADA
393 ALVAREZ CARNOTA
977 SERRANO CANTALEJO
108 FARINA VILA
931 RODRIGUEZ PEREZ
586 FERNANDEZ DOMINGUEZ
873 PONTE CASTINEIRA
774 MARTINEZ PEREZ
891 QUINTAS MACEIRAS
411 BALSEIRO QUELLE
405 ARGIZ LANDEIRA
845 PENEDO FERNANDEZ
685 GONZALEZ OLVEIRA
1078 AMOSTEGUI FERNANDEZ
627 GARCIA CALLEJA
787 MENDEZ LOPEZ
1012 TORRES LOPEZ
406 ARIAS CASTANO
464 CABADO POU
565 EIRAS TABOADA
831 OTERO PEREZ
382 ALONSO BIDEGAIN
543 DE OYA VITURRO
726 LINEROS LOPEZ
588 FERNANDEZ GALLEGO
471 CALVO PEREZ
517 COBELO PELAEZ
881 PREGONAS ALCOLEA
689 GONZALEZ SANCHIS
540 DE CASTRO GARCIA
478 CANO ACEVEDO
941 ROMERO FONTAN
539 DE MIGUEL MIRO

Sport Solution - www.turesultado.es

JORGE
MARCELINO
TINO

DANIEL ALBERTO

ROBERTO
IGNACIO

JOSE

MIGUEL ANGEL
JULIO
ROBERTO

IVAN

JOSE MIGUEL

ANDRES MANUEL

MANUEL
JUAN-LUIS
FRANCISCO
MANUEL
JUAN JESUS
ALFONSO
GABRIEL
ANTONIO
JOSE CARLOS
GONZALO
XOAN CARLOS
JOSE LUIS
FRANCISCO
IGNACIO
JORGE

JUAN

CARLOS

LOIS

JUAN

JAVIER

JOSE LUIS
IGNACIO
JOSE CARLOS
JUAN

DIEGO MARTIN
FRANCISCO
GUILLERMO
RENE
HECTOR
PEDRO

JUAN MANUEL
J. ALBERTO
EUGENIO

1971
1972
1972
1973
1969
1973
1970
1972
1973
1972
1973
1969
1972 RIALTO
1970 RIALTO
1970
1972
1970 A9522 CLUB ATLETISMO NOIA
1973
1974
1970
1972
1970
1970
1971
1970
1973
1972
1971
1969
1973
1972
1974
1973
1971
1973
1972
1972
1971
1973
1970
1973
1972
1970
1972
1973
1970

1:40:12
1:40:56
1:41:09
1:42:23
1:42:25
1:42:30
1:42:59
1:44:02
1:44:03
1:44:17
1:44:21
1:44:52
1:45:32
1:45:32
1:45:48
1:45:52
1:45:54
1:46:23
1:46:37
1:46:38
1:47:06
1:47:32
1:47:37
1:48:10
1:50:11
1:50:13
1:52:26
1:53:25
1:54:11
1:54:18
1:54:21
1:55:33
1:55:34
1:56:38
1:56:51
1:58:57
1:59:08
1:59:55
2:00:11
2:00:35
2:00:38
2:00:46
2:00:47
2:01:32
2:01:37
2:01:50

lunes, 22 de junio de 2009 2:14:16



125
126
127
128
129
130
131

1
2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

383 ALONSO CUEVAS
899 RAVINA FURELOS

1031 VARGAS NOVOA
542 DE LERA SALGADO
716 LAGOA BASTIDA
695 GUIJARRO ARCA
715 LAGO PEREZ

38 ALEN MIJEZ
30 PLATAS FERREIRO
936 RODRIGUEZ VAZQUEZ
310 DOMINGUEZ CADAVID
182 CASTRO SOLINO
113 GONZALEZ POUSA
304 VAZQUEZ LOSADA
425 BARRO ROCHELA
426 BARRO ROCHELA
240 GARCIA DE PAZ
248 ALVAREZ RIVAS
319 GONZALEZ BANOBRE
1041 VAZQUEZ ROJO
598 FERNANDEZ PRADO
256 FERNANDEZ PEREZ
680 GONZALEZ FREIRE
97 GOMEZ LOPEZ
379 ALDREY VARELA
461 CAAMARNO ABEIJON
273 MORAN BANDE
6 MEIJOME SANCHEZ
992 SOUTO DIZ
1032 VAZQUEZ COLLAZO
119 VILAS FERNANDEZ
556 DIEGUEZ CONSTENLA
45 CERNADAS TRILLO
980 SILGUERO GARCIA
661 GIL LORENZO
673 GONZALEZ ARES
769 MARTINEZ GOMEZ
145 HERNANDEZ LOZANO
981 SILVA ARAN
760 MALPICA GONTAD
842 PAZ GONZALEZ
686 GONZALEZ RAMIL
208 NUNEZ FARINAS
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FRANCISCO
CARLOS
JESUS
ANTONIO

LUIS ALBERTO
BASILIO

ADOLFO SANTIAGO

PEDRO
JESUS ANGEL

MANUEL FRANCISCO

JOSE

MARIA SOLEDAD
FERNANDO
GINES

JUAN CARLOS
MODESTO
BERNARDO
JOSE MANUEL
JOSE

JOSE
MANUEL
JUAN CARLOS
MARIO
VICENTE
JOSE ANDRES
JOSE MANUEL
MARTIN

JOSE MANUEL
JULIO J.
SANTIAGO
JOSE MANUEL
HUMBERTO
JOSE MANUEL
OSCAR
HELIODORO
LUIS ANXO
BRAULIO
FELIX MANUEL
HECTOR DANIEL
LUiS

JUAN CARLOS
JUAN JOSE
JOSE MANUEL

1969
1972
1970
1974
1973
1972
1973

1966 A7072
1968

1967

1965 GA15489
1965 GA9172
1967 A7602
1966

1968

1965

1966 GA16241
1966 LU5391
1966 A6832
1966

1967

1969 LU5185
1964

1968 A0207
1966

1967

1968 A10216
1967 A10306
1964

1965

1969 GA19413
1969

1967

1968

1968

1969

1966

1967 GA19507
1969

1968

1967

1965

1966 A7442

ATLETICA A SILVA
AS MARINAS

OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL
COMESARNA SPORTING CLUB

CLUB ATLETISMO NOIA
MONTE SEGADE LABORATORIOS NUPEL

MARINEDA ATLETICO
MONTE SEGADE LABORATORIOS NUPEL
RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

MONTE SEGADE LABORATORIOS NUPEL

CLUB ATLETISMO MILLADOIRO

MONTE SEGADE LABORATORIOS NUPEL
ADAS PROINOR

CLUB ATLETISMO NOIA

ATLETICO BERTAMIRANS

CLUB CIMANS CORUNA COMARCA

EGOVARROS DE VIVEIRO

2:02:36
2:04:09
2:04:44
2:06:24
2:08:13
2:08:16
2:14:48

1:16:47
1:17:48
1:18:38
1:19:49
1:19:54
1:21:48
1:21:56
1:22:55
1:22:55
1:23:32
1:24:22
1:24:42
1:25:25
1:25:30
1:26:56
1:27:32
1:27:36
1:28:16
1:28:22
1:28:31
1:28:52
1:28:58
1:29:02
1:29:11
1:29:46
1:29:53
1:30:33
1:30:54
1:30:56
1:31:09
1:31:25
1:31:29
1:33:05
1:33:07
1:33:19
1:33:44

lunes, 22 de junio de 2009 2:14:16



37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

62 REBOREDA GRANA
392 ALONSO TAJES
228 ZIRANI
569 ESCRIBANO GARCIA
458 BRUN PINTOR
868 PINELES PRIETO
721 LENDOIRO SANTIGO
646 GARCIA PENA
641 GARCIA LOPEZ
377 ABREU FERNANDEZ
518 CODON VEGA
750 LORENZO GOMEZ
500 CASTELO SANCHEZ
632 GARCIA GAGO

75 PORTELA FERNANDEZ
613 FONTICOBA BETANZOS
118 TARELA MIRAMONTES
454 BREA LOPEZ

39 BELLO COSTAL
820 NAYA ORGEIRA
482 CARBALLAL CUNA
683 GONZALEZ HERRERO
976 SEOANE GOLPE
909 RIOBO MUINO
217 RODRIGUEZ JARAZO
479 CANAS BARROS
625 GARCIA BARBEITO
956 SANCHEZ GARCIA
854 PEREZ INFANTE
486 CARCEDO FERNANDEZ
181 CARREIRA COSTAS
770 MARTINEZ GRASA
409 ASTRAY CASTRO
846 PEREZ BALIRAC
410 AZNAR TABARES
708 JOVE SANTOS
419 BARREIRA PAZOS
699 HIDALGORODRIGUEZ
530 CRESPO RIESTRA
193 CASTRO PENA
888 PUEYO SANTILLANA
658 GAVINO SANTISO
455 BREA RAMOS
856 PEREZ MIRAMONTES
650 GARCIA SANTOS
233 RODRIGUEZ EXPOSITO

Sport Solution - www.turesultado.es

AMADOR
FRANCISCO
AZIZ

JAVIER
PABLO

JOSE CARLOS
JESUS
ANTONIO
JUAN JOSE
FERNANDO
ALFONSO
CARLOS ALBERTO
LUIS ANGEL
OSCAR
ARACELI
JUAN JOSE
DOLORES
MIGUEL ANGEL
CONSTANTINO
JOSE LUIS
SIMON

JOSE IGNACIO
AGUSTIN
ADOLFO
CARMEN
JOSE LUIS
ANTONIO
EDGAR
RAFAEL

JUAN CARLOS
MONTSERRAT
CARLES
JESUS

JESUS
FRANCISCO
MANUEL ANGEL
ANTONIO
JUAN

JOSE

JESUS
RICARDO
PABLO
FERNANDO ALBERTO
ALBERTO
JOSE LUIS
ANA ISABEL

1965 A8184
1967

1969 AZ100269
1968

1968

1965

1967

1965

1968

1967

1967

1968

1969

1967

1968 A8432
1966

1967 A6586
1968

1965 A9823
1968

1968

1967

1969

1968

1965 A10393
1966

1968

1968

1968

1967

1967 GA15983
1967

1969

1967

1965

1966

1968

1968

1965

1965 A10395
1969

1968

1969

1969

1966

1965 A7471

ATLETISMO PORRINO

EGOVARROS DE VIVEIRO

ATLETISMO VILA DE CANGAS
CLUB ATLETISMO NOIA

ATLETICA A SILVA

EGOVARROS DE VIVEIRO

COMESANA SPORTING CLUB

EGOVARROS DE VIVEIRO

MONTESEGADE

1:34:10
1:34:13
1:34:17
1:34:28
1:34:28
1:34:34
1:34:46
1:34:57
1:35:11
1:35:44
1:36:10
1:36:31
1:36:34
1:36:43
1:36:56
1:36:56
1:37:00
1:37:05
1:37:38
1:38:14
1:38:15
1:38:24
1:38:28
1:38:54
1:39:15
1:39:48
1:39:55
1:40:33
1:40:36
1:41:44
1:41:58
1:43:04
1:43:15
1:43:42
1:43:51
1:43:58
1:44:12
1:44:15
1:44:30
1:44:38
1:44:39
1:45:05
1:45:25
1:45:39
1:45:49
1:46:13

lunes, 22 de junio de 2009 2:14:16



83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

0O ~NOO U WNPRE

©

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

252 CUADROS VEGA
1065 VOCES REBORDINOS
800 MONTES MARTINEZ

527 COSTOYA CARRIL
896 RAMA RODRIGUEZ
23 IGLESIAS CANDAL
813 MOSTEIRO MARTINEZ
737 LOPEZ FRANCO
44 BUSTILLO FREIJIDO
730 LOMBA MOLINOS
199 FERREIRO PENA
744 LOPEZ RIOS
592 FERNANDEZ LOPEZ
922 RODRIGUEZ BRAGA
1034 VAZQUEZ FERREIRO
637 GARCIA GONZALEZ
995 SUAREZ CARRIL
496 CASARIEGO RICOY
952 SAMPEDRO MUNIZ
828 ORRO ARCAY

595 FERNANDEZ PEREIRA
102 RODRIGUEZ LOPEZ
162 RODRIGUEZ SOUTO
127 SANMARCO SANTOS
50 BOUZA FREIRE
135 COUCEIRO EIRIS
247 ALVAREZ PRIEGUE
82 IGLESIAS GONZALEZ
612 FILGUEIRA ABILLEIRA
261 GANDOY VILAR
92 ARUFE VIDAL
14 CORREA PINEIRO
292 SANTOS FERREIRO
561 DRUET AMPUERO
1008 TOJAL DEL CASERO
1026 VARELA CAABEIRO
206 LOPEZ SILVA
748 LOPEZ VALCARCEL
986 SISO VECINO
863 PERMUY CAPON
437 BERMUDEZ TURNES
237 FERNANDEZ FRAGA
1070 MUNOZ LOPEZ
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ALEJANDRO
LUIS ANGEL
JAVIER

JOSE LUIS
ENRIQUE
CARLOS M.
SANTIAGO
MARCO ANTONIO
PABLO

ANTONIO
DOLORES

JUAN JOSE
JOSE CESAR
ANGEL LUIS
ALFONSO
SANTIAGO MODESTO
FERNANDO
FATIMA

RAMON
FRANCISCO

MIGUEL

ANGEL

HIGINIO JESUS
FRANCISCO
JOSE LUIS
ELEUTERIO MANUEL
VICTOR MANUEL
ANGEL

JOSE MANUEL
JESUS MANUEL
JOSE RAMON
FCO JAVIER
ROBERTO LUIS
JOSE MARIA
LUIS MARIA
MANUEL

JUAN IGNACIO
JOSE LUIS
ANDRES
ANTONIO SERGIO
JOSE ANTONIO
M. ALBERTO
RAMON

1967 LU7448
1968

1967

1965

1965

1966 A10046
1965

1968

1967

1965

1966 A7436

1968

1966

1967

1967

1964

1965

1969

1965

1965

1961

1964 A4521
1961 GA4011
1964 A5783
1959 GA17180
1964 GA19401
1963 A10211
1963 A6657
1963

1962 LU6451
1962 A5567
1964 A10267
1962 LU5394
1964

1963

1963

1963 A6869
1960

1964

1962

1961

1961

1959

MONTE SEGADE LABORATORIOS NUPEL

AS MARINAS

ATLETICO BERTAMIRANS

EGOVARROS DE VIVEIRO

CLUB ATLETISMO MILLADOIRO

CLUB CIMANS CORUNA COMARCA

CLUB ATLETISMO SAR-A POUTADA
ATLETISMO NARON

CLUB CIMANS CORUNA COMARCA
MONTE SEGADE LABORATORIOS NUPEL
C.A. CORREDOIRAS BUEU -TORVIGO

MONTE SEGADE LABORATORIOS NUPEL
CLUB ATLETISMO MILLADOIRO

AS MARINAS

MONTE SEGADE LABORATORIOS NUPEL

EGOVARROS DE VIVEIRO

FUNDACION AZKAR
A GANDARA

1:46:14
1:47:22
1:49:15
1:50:27
1:50:51
1:51:26
1:51:59
1:52:04
1:52:26
1:52:40
1:53:50
1:53:51
1:54:06
1:54:17
1:54:22
1:55:18
1:56:00
1:56:16
2:09:45
2:13:57

1:14:06
1:14:50
1:15:23
1:19:10
1:21:00
1:21:27
1:22:59
1:23:09
1:24:21
1:25:46
1:26:05
1:27:41
1:28:08
1:28:18
1:28:37
1:29:15
1:29:46
1:30:04
1:30:29
1:31:20
1:31:29
1:32:21
1:32:50

lunes, 22 de junio de 2009 2:14:16



24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

141 GARCIA DEBEN
79 CASTRO QUIROGA
602 FERNANDEZ VEIGA

505 CASTRO MORAL
1029 VARELA FERREIRO

601 FERNANDEZ RODRIGUEZ

620 FUENTE DIEGO

920 RODRIGUES ALONSO PINHEIRO

729 LOIS PEREZ
401 ARADAS BALBAS
636 GARCIA GONZALEZ
213 PEINADO ZARCO
629 GARCIA EMILIO
844 PELAEZ PEREZ
939 RODRIGUEZ VAZQUEZ
712 KOLAR STANKOVIC
546 DIAZ CARRODEGUAS
490 CARRASCO
836 PARDO CANOSA
1054 VILA PAZ
562 DUARTE VAZQUEZ
957 SANCHEZ LOUREDA
623 GARAGORRI JIMENEZ
110 FERNANDEZ INSUA
1059 VILELA PEREIRA
1009 TOMAS VAL
274 NOVO VAZQUEZ
773 MARTINEZ MOSQUERA
918 ROCA LOPEZ
203 GUISASOLA ESCUDERO
792 MERINO LORENTE
652 GARCIA-ALEN
618 FREIRE DURO
710 JUAREZ CASADO
468 CALVINO BUGUEIRO
937 RODRIGUEZ VAZQUEZ
283 RIO GARCIA
387 ALONSO GONZALEZ
621 FUENTES BERMEJO
861 PEREZ VIDAL
798 MONTEOLIVA DIAZ
671 GOMEZ PEREZ
624 GARCIA BARBEITO
1046 VEGA ALVAREZ
585 FERNANDEZ CAMPOS
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ENRIQUE JAVIER
ADOLFO

LUIS

ANTONIO LUIS

MARCELINO JESUS

LUIS
MIGUEL

PAULO ALEXANDRE

ANTONIO J.
JOSE MIGUEL
FELIX

JULIO
AURORA
ENRIQUE
JUAN CARLOS
DEJAN

JOSE VICENTE
ALBERTO FABIO
JUAN

RAMON
FRANCISCO
JOSE MANUEL
JOSE MARIA
ESTANISLAO
MIGUEL ANGEL
JOSE IGNACIO
ALEJANDRO
TOMAS
FRANCISCO
MANUELA
JOSE MANUEL
FRAN

JOSE MARIA
SAMUEL JESUS
LOLO
FERNANDO
MARIA JESUS
JOSE ANTONIO
FRANCISCO
RAMIRO
JAVIER

JUAN CARLOS
JOSE

JOSE ANTONIO
ADOLFO

1963 A10404
1964 A3846

1960
1962
1960
1964
1961
1963
1961
1960
1963

1962 A10397

1960
1960
1960
1961
1959
1962
1963
1963
1964
1962
1962

1963 A9524

1962
1964

1960 A10217

1960
1962

1960 A10273

1963
1960
1960
1962
1962
1962
1963
1962
1964
1963
1960
1964
1959
1964
1960

LU6494

CLUB CIMANS CORUNA COMARCA
C.A. CORREDOIRAS BUEU -TORVIGO

EGOVARROS DE VIVEIRO

CLUB ATLETISMO NOIA

MONTE SEGADE LABORATORIOS NUPEL

EGOVARROS DE VIVEIRO

MONTE SEGADE LABORATORIOS NUPEL

1:33:38
1:33:59
1:35:10
1:36:36
1:37:10
1:37:28
1:37:40
1:38:22
1:39:52
1:40:00
1:40:07
1:40:07
1:40:46
1:40:46
1:41:40
1:42:45
1:43:08
1:43:12
1:43:13
1:44:19
1:44:23
1:44:42
1:44:50
1:45:55
1:46:58
1:47:44
1:48:29
1:49:49
1:50:09
1:52:16
1:52:50
1:53:37
1:53:52
1:54:27
1:57:54
1:58:18
1:58:41
1:59:16
2:00:11
2:02:33
2:04:30
2:08:15
2:10:09
2:10:14
2:14:19

lunes, 22 de junio de 2009 2:14:16



20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

176 PORTO VILLASANTE
255 FEIJOO ANSEAN
935 RODRIGUEZ VARELA
523 CORES GONZALEZ
26 LUIS
164 SIEIRO ASOREY
84 MENDUINA BASTON
1004 TEIJEIRO RICO
735 LOPEZ CORDAL
61 PEREZ REGO
209 OMAR RIOS
908 RILO PENA
871 PITA ANDREU
12 ALONSO VEIGA
713 LAFUENTE LESTON
521 CONDE TORRES
533 CHACHERO GONZALEZ
77 BUDINO PEREIRA
508 CASTRO SEIJAS
1075 FERNANDEZ CERVANTES
89 RODAL PARCERO
211 PAN OTERO
414 BARDANCA AMEIJIDEZ
670 GOMEZ OSA
791 MENENDEZ VILLAGROY
172 VAZQUEZ GONZALEZ
32 VARELA VAZQUEZ
200 GARCIA FERNANDEZ
570 ESCUDERO SANGUOS
865 PICHEL ABELLEIRA
453 BRACCO MARINI
138 FERNANDEZ LOPEZ
232 NOVO VARELA
58 RODRIGUEZ DEL RIO
432 BEIRO CHOUZA
498 CASTANEDA CAMBON
785 MEIZOSO BASTIDA
840 PAZ ARES
853 PEREZ HERRERO
672 GONZALEZ OZORES
420 BARREIRO AMOR
187 BARRIENTOS CAPELO
201 GOMEZ BOTANA
502 CASTRO CAAMANO
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FERNANDO
ISIDORO
NARCISO
ALVARO
OTERO OTERO
CARLOS
ANTONIO
JOSE

JOSE MIGUEL
RAFAEL
ADOLFO

JOSE PEDRO
JOSE

JOSE LUIS
FERNANDO
JOSE RAMON
SENEN

XOSE FRANCISCO
MARCIAL
RAMON

JOSE M.
FERMIN
AGUSTIN
CARLOS
IGNACIO JAVIER
JOSE RAMON
JOSE

LUIS MIGUEL
JULIO

JOSE ANTONIO
HUMBERTO
MARINA LAURA
MARIA DEL CARMEN
CARMEN
FERNANDO MANUEL
ANGEL

JOSE LUIS
VICTOR J.
CARLOS
MARCELINO
XAN CARLOS
FRANCISCO
JOSE ANTONIO
FRANCISCO

1956 GA17669
1955 GA19572
1957

1957

1958 A5351
1958 GA15227
1959 A5926
1954

1958

1958 A8310
1959 A7446
1955

1955

1957 A10269
1956

1956

1958

1957

1958

1957

1955 A6693
1956 A7444
1958

1957

1958

1956

1957

1955 A6870
1956

1957

1957

1959 A9804
1957 GA17689
1954 A4550
1957

1959

1957

1954

1958

1954

1955

1955 A10394
1955 A7440
1955

CLUB SAN FERNANDO LUCUS

MONTE SEGADE LABORATORIOS NUPEL

AS MARINAS
CLUB CIMANS CORUNA COMARCA
C.A. CORREDOIRAS BUEU -TORVIGO

ATLETISMO PORRINO
EGOVARROS DE VIVEIRO

AS MARINAS

C.A. CORREDOIRAS BUEU -TORVIGO

C.A. CORREDOIRAS BUEU -TORVIGO
EGOVARROS DE VIVEIRO

CLUB PATO BLANCO - CELANOVA
AS MARINAS
EGOVARROS DE VIVEIRO

CLUB CIMANS CORUNA COMARCA
FLUVIAL
ATLETISMO ORDES

EGOVARROS DE VIVEIRO
EGOVARROS DE VIVEIRO

1:22:36
1:25:45
1:25:50
1:26:00
1:26:42
1:27:11
1:28:02
1:28:53
1:32:48
1:33:33
1:34:44
1:36:14
1:36:32
1:36:42
1:39:14
1:39:22
1:39:36
1:39:58
1:40:25
1:40:38
1:40:51
1:41:25
1:41:46
1:42:51
1:42:58
1:43:10
1:43:20
1:43:51
1:44:20
1:44:45
1:44:46
1:45:52
1:46:15
1:46:44
1:47:44
1:48:16
1:48:23
1:48:43
1:49:36
1:50:16
1:50:40
1:50:41
1:51:13
1:52:17

lunes, 22 de junio de 2009 2:14:16



18
19
20
21
22
23

OO WNPRE

955 SANCHEZ FOJO
648 GARCIA RAMOS
24 LAGO GONZALEZ
687 GONZALEZ ROCA
893 RABUAL VAZQUEZ
913 RIVAS VARELA
13 ALVAREZ VIDAL
740 LOPEZ MARTIN
870 PINON CIMADEVILA
57 RODRIGUEZ DEL RIO
493 CARRODEGUAS ABADIN

175 MERODIO VAZQUEZ
86 PARCERO RIAL
85 OTERO PEREZ
834 PARADA RODRIGUEZ
1011 TORRENTE HORTAS
59 RODRIGUEZ DEL RIO
850 PEREZ FREIRIA
762 MARINO SANTAMARIA
171 RIAL PAIS
170 NUNEZ VAZQUEZ
205 LOPEZ RIO
18 GONZALEZ CAMINO
397 AMARO CAAMARO
189 BREA POSSE
690 GONZALEZ VAZQUEZ
728 LOBON GAVIRA
221 SUAREZ PREGO
37 OTERO GONZALEZ
1057 VILAS ABELENDA

638 GARCIA GONZALEZ-LLANOS

942 ROSENDE GRANA
227 VILARINO LORENZO
348 FREIRE MOSQUERA

1095 PEREZ DURAN

525 CORREDOIRA RODRIGUEZ

286 RODRIGUEZ DEL JUNCO
373 ALVAREZ RODRIGUEZ
215 RIO NIETO

204 HERNANDEZ BARREIRO
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ANTONIO
IGNACIO

JOSE

MIGUEL ANGEL
ARTURO

JUAN CARLOS
AIDA ESTHER
JAVIER

FRANCISCO JAVIER

ANGELES
CARLOS

JOSE LUIS
CAMILO
MANUEL
JUSTO LUIS
FRANCISCO
JOSE LUIS
JOSE RAMON
ANTONIO
JOSE

JOSE RAMON
ELISEO
ANTONIO RIOS
ANTONIO
ISABEL
JOAQUIN
ENRIQUE
RAMON
AMALIA
MANUEL
AURELIANO
ANXO

JOSE ANTONIO
MARIA JOSEFA

JULIAN
AGAPITO
TARSICIO
JOSE
ENRIQUE
ANTONIO

1958
1958
1959
1957
1955
1958
1954
1959
1954
1957 A4541
1957

1950 GA14660
1953 A2033
1950 A2032
1953

1951

1954 A4543
1954

1952

1952

1950

1951 GA18868
1951

1953

1951 GA19508
1953

1951

1952 TRAMITE
1953 A8301
1951

1951

1953

1950 A9771
1952 A8451/

1947 A9600
1947

1948 GA19574
1945 GA16504
1932 A7018
1946 A7400

AS MARINAS

AS MARINAS

ATLETISMO ORDES

CLUB SAN FERNANDO LUCUS
C.A. CORREDOIRAS BUEU -TORVIGO
C.A. CORREDOIRAS BUEU -TORVIGO

ATLETISMO ORDES

CLUB PATO BLANCO - CELANOVA
CLUB PATO BLANCO - CELANOVA
EGOVARROS DE VIVEIRO

AS MARINAS

EGOVARROS DE VIVEIRO

EGOVARROS DE VIVEIRO
ATLETAS VETERANOS DE GALICIA

EGOVARROS DE VIVEIRO
SAN MIGUEL DE OIA

RIA FERROL

MONTE SEGADE LABORATORIOS NUPEL
VETERANOS DE SAMIL -MANUEL TOMAS-

EGOVARROS DE VIVEIRO
EGOVARROS DE VIVEIRO

1:52:54
1:53:09
1:53:30
1:54:04
1:54:17
1:56:12
1:56:31
1:56:58
2:03:08
2:04:56
2:07:01

1:26:10
1:30:48
1:33:50
1:35:27
1:35:44
1:35:55
1:36:56
1:37:48
1:39:35
1:40:44
1:46:42
1:49:34
1:51:17
1:51:29
1:53:42
1:56:44
1:57:43
2:05:58
2:06:29
2:08:33
2:10:08
2:14:47
2:18:31

1:27:15
1:33:49
1:35:56
1:36:25
1:37:47
1:38:17

lunes, 22 de junio de 2009 2:14:16



7
8
9
10
11
12
13
14
15

0O~NOO U WNPRE

10
11
12
13

15
16
17
18
19
20
21
22
23

25
26
27
28
29
30
31
32
33

465 CABANA OROSA
374 ARCOS LAGE
1030 VARELA FREIJANES

188 BERNAL GOMEZ

190 CARBALLEIRA HORTAS

703 IGLESIAS GONZALEZ

906 RIAL BARRAL

186 AGUILAR GONZALEZ
54 CORES LISTE

184 MENDES PEREIRA
182 CASTRO SOLINO
1079 GESTIDO RODRIGUEZ
327 VALINO NOVO
185 PENAS BLANCO
262 GARCIA GONZALEZ
75 PORTELA FERNANDEZ
217 RODRIGUEZ JARAZO
360 RIVAS LOZANO
1016 TRILLO PRADO
629 GARCIA EMILIO
181 CARREIRA COSTAS
448 BOTANA
55 GROBAS GARABOA
782 MATEO RODRIGUEZ
138 FERNANDEZ LOPEZ
838 PAVON PRIETO
541 DE DIEGO
233 RODRIGUEZ EXPOSITO
232 NOVO VARELA
58 RODRIGUEZ DEL RIO
875 PORTAS LEMUS
230 GONTA NOVO
584 FERNANDEZ CAMPOS
423 BARREIRO FUENTES
634 GARCIA GARRIDO
218 RODRIGUEZ MILAZO
189 BREA POSSE
388 ALONSO MIGUEZ
203 GUISASOLA ESCUDERO
199 FERREIRO PENA
794 MIGUEZ LOPEZ
1052 VELEZ TENA
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ANTONIO

RAFAEL DE LOS
ARTURO

JESUS

XOSE

LUIS GRACELIANO
MANUEL ANGEL
DANIEL
VICTORINO

PATRICIA

MARIA SOLEDAD
MARIA JESUS
MARIA JESUS
MARIA DEL CARMEN
PATRICIA
ARACELI
CARMEN

MIRIAM

JESUS

AURORA
MONTSERRAT
MARIA SALOME
MARIA JOSE
TEGUISE
MARINA LAURA
MARIA DEL PILAR
ANA

ANA ISABEL
MARIA DEL CARMEN
CARMEN
ESTELA MARIA
LAURA
PURIFICACION
MARISA

LAURA

PAMELA

ISABEL

SONIA
MANUELA
DOLORES
NATALIA
MONICA

1940

1942 GA17458
1948

1947 GA19332
1945 A7438
1945

1948

1944 GA757
1946 A5696

1981 GA19613
1965 GA9172
1977 GA10751
1976 GA17528
1979 GA15655
1975 A10229
1968 A8432
1965 A10393
1983 A10201
1970

1960

1967 GA15983
1977

1972 A9740
1983

1959 A9804
1981

1983

1965 A7471
1957 GA17689
1954 A4550
1976

1982 A7484
1969

1974

1980

1972 GA19502
1951 GA19508
1974

1960 A10273
1966 A7436
1974

1975

VETERANOS DE SAMIL -MANUEL TOMAS-

EGOVARROS DE VIVEIRO
EGOVARROS DE VIVEIRO

EGOVARROS DE VIVEIRO
ATLETISMO ORDES

COMESANA SPORTING CLUB
COMESANA SPORTING CLUB

PLAYA JANDIA

RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL
COMESANA SPORTING CLUB

MONTE SEGADE LABORATORIOS NUPEL
ATLETISMO VILA DE CANGAS
EGOVARROS DE VIVEIRO

SD Albions

COMESARNA SPORTING CLUB
ATLETISMO ORDES

CLUB CIMANS CORUNA COMARCA
MONTESEGADE

FLUVIAL

ATLETISMO ORDES

FLUVIAL

EGOVARROS DE VIVEIRO
EGOVARROS DE VIVEIRO

EGOVARROS DE VIVEIRO
EGOVARROS DE VIVEIRO

1:42:08
1:48:59
1:52:07
1:52:23
1:55:03
1:57:10
1:59:04
2:02:07
2:09:48

1:19:10
1:19:54
1:20:24
1:23:51
1:34:17
1:34:46
1:36:56
1:39:15
1:39:26
1:39:28
1:40:46
1:41:58
1:43:42
1:43:45
1:45:06
1:45:52
1:45:57
1:45:58
1:46:13
1:46:15
1:46:44
1:47:07
1:48:55
1:49:14
1:49:45
1:51:01
1:51:27
1:51:29
1:52:02
1:52:16
1:53:50
1:54:11
1:54:55

lunes, 22 de junio de 2009 2:14:16



34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

917 RO FU
496 CASARIEGO RICOY
13 ALVAREZ VIDAL
449 BOTANA GONZALEZ
285 RODRIGUEZ CAPON
146 HUERTA GONZALEZ
961 SANTIAGO MARTINEZ
283 RIO GARCIA
95 FERNANDEZ GARCIA
655 GARNELO PRECIADO
599 FERNANDEZ RAMOS
57 RODRIGUEZ DEL RIO
183 DOPAZO OTERO
37 OTERO GONZALEZ
907 RICO FEIJOO

698 GUTIERREZ-SEGU BERDULLAS

656 GARNELO PRECIADO
643 GARCIA LOZANO
348 FREIRE MOSQUERA

Puesto Dorsal Apellidos

1

00 ~NOO 0T WN

17

184 MENDES PEREIRA

1079 GESTIDO RODRIGUEZ
327 VALINO NOVO
185 PENAS BLANCO
262 GARCIA GONZALEZ
360 RIVAS LOZANO
448 BOTANA
782 MATEO RODRIGUEZ
838 PAVON PRIETO
541 DE DIEGO
875 PORTAS LEMUS
230 GONTA NOVO
423 BARREIRO FUENTES
634 GARCIA GARRIDO
388 ALONSO MIGUEZ
794 MIGUEZ LOPEZ

1052 VELEZ TENA
449 BOTANA GONZALEZ
146 HUERTA GONZALEZ
961 SANTIAGO MARTINEZ

95 FERNANDEZ GARCIA

655 GARNELO PRECIADO
183 DOPAZO OTERO
643 GARCIA LOZANO
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ANA
FATIMA

AIDA ESTHER
RAQUEL

ANA

MARIA ANGELES
M2 CRISTINA
MARIA JESUS
VICTORIA
ARANCHA
MONTSE
ANGELES
AMALIA

AMALIA
MARISA

LAURA
MERCEDES
TERESA

MARIA JOSEFA

Nombre
PATRICIA
MARIA JESUS
MARIA JESUS

MARIA DEL CARMEN

PATRICIA
MIRIAM

MARIA SALOME
TEGUISE

MARIA DEL PILAR

ANA
ESTELA MARIA
LAURA

MARISA

LAURA

SONIA

NATALIA
MONICA
RAQUEL

MARIA ANGELES
M2 CRISTINA
VICTORIA
ARANCHA
AMALIA
TERESA

1970

1969

1954

1975

1972 A10221
1974 A10004
1982

1963 LU6G494
1977 A9513
1975

1968

1957 A4541
1979 GA14400
1953 A8301
1972

1973

1973

1979

1952 A8451/

Afio Nac. N° Licencia

1981 GA19613
1977 GA10751
1976 GA17528
1979 GA15655
1975 A10229
1983 A10201
1977

1983

1981

1983

1976

1982 A7484
1974

1980

1974

1974

1975

1975

1974 A10004
1982

1977 A9513
1975

1979 GA14400
1979

AS MARINAS

MONTE SEGADE LABORATORIOS NUPEL
CLUB CIMANS CORUNA COMARCA

MONTE SEGADE LABORATORIOS NUPEL
CLUB ATLETISMO MILLADOIRO

ATLETISMO ORDES
COMESARNA SPORTING CLUB
ATLETAS VETERANOS DE GALICIA

SAN MIGUEL DE OIA

Club

COMESANA SPORTING CLUB

PLAYA JANDIA

RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL
COMESANA SPORTING CLUB

MONTE SEGADE LABORATORIOS NUPEL
SD Albions

FLUVIAL

CLUB CIMANS CORUNA COMARCA
CLUB ATLETISMO MILLADOIRO

COMESARNA SPORTING CLUB

1:55:55
1:56:16
1:56:31
1:56:57
1:57:12
1:57:15
1:58:01
1:58:41
1:59:29
2:00:47
2:00:53
2:04:56
2:05:25
2:05:58
2:06:04
2:06:23
2:06:43
2:10:10
2:18:31

Tiempo
1:19:10
1:20:24
1:23:51
1:34:17
1:34:46
1:39:26
1:43:42
1:45:06
1:45:57
1:45:58
1:47:07
1:48:55
1:49:45
1:51:01
1:52:02
1:54:11
1:54:55
1:56:57
1:57:15
1:58:01
1:59:29
2:00:47
2:05:25
2:10:10

lunes, 22 de junio de 2009 2:14:16



Puesto Dorsal Apellidos
1 1016 TRILLO PRADO
2 55 GROBAS GARABOA
3 584 FERNANDEZ CAMPOS
4 218 RODRIGUEZ MILAZO
5 917 ROFU
6 285 RODRIGUEZ CAPON
7 907 RICO FEIJOO
8 698 GUTIERREZ-SEGU BERDULLAS
9 656 GARNELO PRECIADO

Nombre Afio Nac. N° Licencia  Club

JESUS 1970

MARIA JOSE 1972 A9740 ATLETISMO ORDES

PURIFICACION 1969

PAMELA 1972 GA19502 EGOVARROS DE VIVEIRO

ANA 1970

ANA 1972 A10221 MONTE SEGADE LABORATORIOS NUPEL
MARISA 1972

LAURA 1973

MERCEDES 1973

Tiempo

1:39:28
1:43:45
1:49:14
1:51:27
1:55:55
1:57:12
2:06:04
2:06:23
2:06:43

Puesto Dorsal Apellidos
1 182 CASTRO SOLINO

75 PORTELA FERNANDEZ
217 RODRIGUEZ JARAZO
181 CARREIRA COSTAS
233 RODRIGUEZ EXPOSITO
199 FERREIRO PENA
496 CASARIEGO RICOY
599 FERNANDEZ RAMOS

00 ~NOO 0T WN

Nombre Afio Nac. N° Licencia  Club

MARIA SOLEDAD 1965 GA9172 COMESANA SPORTING CLUB
ARACELI 1968 A8432 ATLETISMO VILA DE CANGAS
CARMEN 1965 A10393 EGOVARROS DE VIVEIRO
MONTSERRAT 1967 GA15983 COMESANA SPORTING CLUB
ANA ISABEL 1965 A7471 MONTESEGADE

DOLORES 1966 A7436 EGOVARROS DE VIVEIRO
FATIMA 1969

MONTSE 1968

Tiempo

1:19:54
1:36:56
1:39:15
1:41:58
1:46:13
1:53:50
1:56:16
2:00:53

Puesto Dorsal Apellidos
1 629 GARCIA EMILIO
2 203 GUISASOLA ESCUDERO
3 283 RIO GARCIA

Nombre Afio Nac. N° Licencia  Club
AURORA 1960
MANUELA 1960 A10273 EGOVARROS DE VIVEIRO

MARIA JESUS 1963 LUG494 MONTE SEGADE LABORATORIOS NUPEL

Tiempo

1:40:46
1:52:16
1:58:41

Puesto Dorsal Apellidos
1 138 FERNANDEZ LOPEZ
2 232 NOVO VARELA
3 58 RODRIGUEZ DEL RIO
4 13 ALVAREZ VIDAL
5 57 RODRIGUEZ DEL RIO

Nombre Afio Nac. N° Licencia  Club
MARINA LAURA 1959 A9804 CLUB CIMANS CORUNA COMARCA
MARIA DEL CARMEN 1957 GA17689 FLUVIAL

CARMEN 1954 A4550 ATLETISMO ORDES
AIDA ESTHER 1954 AS MARINAS
ANGELES 1957 A4541 ATLETISMO ORDES

Tiempo

1:45:52
1:46:15
1:46:44
1:56:31
2:04:56

Puesto Dorsal Apellidos
1 189 BREA POSSE
2 37 OTERO GONZALEZ
3 348 FREIRE MOSQUERA
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Nombre Afio Nac. N° Licencia Club

ISABEL 1951 GA19508 EGOVARROS DE VIVEIRO

AMALIA 1953 A8301 ATLETAS VETERANOS DE GALICIA
MARIA JOSEFA 1952 A8451/ SAN MIGUEL DE OIA

Tiempo

1:51:29
2:05:58
2:18:31

lunes, 22 de junio de 2009 2:14:16



CLASIFICACION CLUBES HOMES (3 PRIMEIROS)

1 OURENSE ACADEMIA POSTAL OAAP
2 CORUNA COMARCA Ccoco
3 CORREOIRAS BUEU BUEU

CLASIFICACION CLUBES MULLERES (3 PRIMEIROS)

1 COMESANA SPORTING CLUB CsC
2 MONTESEGADE MONTESEGADE
3 EGOVARROS EGOVARROS
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